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2.  lpp.

Par finansiālo 
atbalstu NVOŠajā 

numurā:
“Saules rits” tiek pie 
jauna krāsojuma

Būs Peoniju 
svētki

4.  lpp. 7.  lpp. 8.  lpp.

Sumināti olimpiāžu 
laureāti un viņu pedagogi

www.limbazunovads.lv

Cienījamie iedzīvotāji! Šobrīd jūsu demokrātiskajai līdzdalībai ir 
atvērtas 3 vēlētāju iniciatīvas par likumu ierosināšanu.

19. maijs Limbažu novada 
arodorganizācijai bija dubulti 
svētki.

Draudzīgs rokas spiediens pēc ģenerālvienošanās parakstīšanas.

Salacgrīvas pirmskolas izglītības iestādē “Vilnītis” ir pieejams īslaicīgs bērnu uzraudzības 
pakalpojums un ir apstiprinātas bērnu uzraudzības pakalpojuma maksas.

PII “Vilnītis” uzsāk bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniegšanu!
Bērna likumiskajiem pārstāvjiem lūgums dienu iepriekš zvanīt 
un pieteikt bērnu/s īslaicīgajam vai pilna laika uzraudzības 
maksas pakalpojumam:

- 64041839; 29134662 - PII “Vilnītis” vadītājai Dacei Vilemsonei 
(no 01.08. līdz 15.08.2022.);

- 29112156 - PII “Vilnītis” vadītājas vietniecei Ligitai Dambei (no 
01.06. līdz 30.06.2022.);

- 28609195 - PII “Vilnītis” saimniecības daļas vadītājai Valentī-
nai Jēkabsonei (01.07.  līdz 31.07.2022.).

Par īslaicīgo bērnu uzraudzības pakalpojumu jānorēķinās ar 
pārskaitījumu internetbankā pirms pakalpojuma saņemšanas.

Limbažu novada pašvaldības 
dome aprīļa domes sēdē 
pieņēma lēmumu: 

Parakstīta ģenerālvienošanās starp Limbažu novada 
pašvaldību un LIZDA Limbažu novada organizāciju

Šajā dienā Puikules muižā svi-
nīgi atzīmēja Latvijas Izglītības un 
zinātnes darbinieku arodbiedrī-
bas (LIZDA) 32. gadadienu un pa-
rakstīja ģenerālvienošanos starp 
Limbažu novada pašvaldību un 
Limbažu novada organizāciju. 

Parakstot ģenerālvienošanos, 
LIZDA Limbažu novada organizā-
cijas vadītāja Edīte Kaimiņa sacī-
ja: “Esam gandarīti par panākto 
un zinām, pie kā vēl ir jāstrādā. 
Šis dokuments ir smaga darba re-
zultāts. Paldies pašvaldības vadī-
tājam par atbalstu un jautājumu 
izpratni, priecājamies, ka pašval-
dība mums palīdz un atbalsta.”  

“Esmu gandarīts, ka pēc ga-
rām, tiešām nopietnām un atklā-
tām sarunām esam nonākuši pie 
rezultāta,” uzsvēra Limbažu no-
vada pašvaldības domes vadītājs 
Dagnis Straubergs. 

Pašvaldības vadītājs atzīst, ka 

vienošanās parakstīšana kavēju-
sies, jo laiku prasīja novada bu-
džeta pieņemšana. “Sarunu laikā 
visi jautājumi ir izskatīti, izrunāti 
un sabalansēti. Ar LIZDA Limbažu 
nodaļas vadību esam vienojušies 
rudenī, pirms nākamā gada bu-
džeta pieņemšanas, vēlreiz apsēs-
ties pie galda un izrunāt, ko iespē-
jams mainīt un uzlabot. Strādājot 
pie šīs ģenerālvienošanās, mēs 
bijām ļoti godīgi. Paldies par veik-
smīgu sadarbību, uzstājību, neat-
laidību un spēju novest lietas līdz 
galam,” sacīja Dagnis Straubergs.

Sakot paldies par konstruktī-
vām sarunām un ikdienas peda-
goga darbu, Limbažu novada Iz-
glītības pārvaldes vadītāja Sigita 
Upmale aicināja tās turpināt, jo 
sarunu ceļā var atrisināt daudzus 
jautājumus.  

Parakstītā vienošanās garantē 
pašvaldības un izglītības iestāžu 
uzdevumu izpildi izglītības noza-
rē, vienlīdzīgu tiesību nodrošinā-
šanu, savstarpēju uzticēšanos. 
Tāpat tā nosaka kopīgu mērķi: 

ar sociālā dialoga palīdzību uz-
labot personāla un finanšu re-
sursu vadību, darba attiecības, 

pārvaldes, saziņas un līdzdalības 
formas. Šī vienošanās attiecas uz 
visām Limbažu novada pašvaldī-

bas izglītības iestādēm, iestāžu 
vadītājiem un darbiniekiem. 

Ilga Tiesnese

Aktuālā informācija par iespējām paust viedokli 
izsludinātajā likumu ierosināšanā vai tautas nobalsošanā

1. Likumprojekts “Grozījums 
Latvijas Republikas Satversmē” 
(30/07/2021).

Parakstu vākšana notiek par 
ģimenes jēdziena nostiprināšanu 
Satversmē. Ierosinātājs: “Latvijas 
vīru biedrība”.

2. Likums par 2012.gada 8.no-
vembra likuma “Grozījumi likumā 
“Par tautas nobalsošanu, likumu 
ierosināšanu un Eiropas pilsoņu 
iniciatīvu”” atcelšanu (25/09/2021)

Parakstu vākšana notiek par 
2012. gada 8. novembra likuma 
”Grozījumi likumā ”Par tautas 
nobalsošanu, likumu ierosinā-
šanu un Eiropas pilsoņu iniciatī-
vu”” atcelšanu. Ierosinātājs: “At-
vērtās pārvaldības partnerība 
Latvijā”.

3. Likumprojektu “Grozījumi 
Latvijas Republikas Satversmē” 
(25/01/2022).

Parakstu vākšana notiek par vē-

lētāju skaita samazināšanu likumu 
un Saeimas atsaukšanas ierosinā-
šanai līdz 50 000, kā arī mazāku 
balsotāju skaitu likuma pieņemša-
nai tautas nobalsošanā.  Ierosinā-
tājs: “Brīvību tautai”.

Pašvaldībā ir iespējams aplieci-
nāt parakstu par atbalstu iniciatī-
vām, piesakoties pie pašvaldību 
speciālista.

Par izsludinātajām iniciatī-
vam un jūsu pilsoniskās līdzdalī-
bas iespējām vairāk uzzināsiet:  
www.latvija.lv/pv vai www.cvk.
lv. 

Bērnu pieskatīšanas pakalpojums vasarā

Vasarā Salacgrīvā ir daudz at-
pūtnieku un viesu, kuri labprāt iz-
mantotu bērnu pieskatīšanas pa-
kalpojumu jeb iespēju pirmskolas 
izglītības iestādē “Vilnītis” uz no-
teiktu laiku – četrām vai astoņām 
stundām – atstāt savu bērnu. 

Šobrīd bērnu pieskatīšanas pa-
kalpojums pieejams Salacgrīvā, 
pirmskolas izglītības iestādē “Vil-
nītis”, bet, ja būs vecāku interese 
par šādu pakalpojumu arī citviet 
mūsu novadā, domāsim un atra-

dīsim labāko risinājumu.
Pakalpojums pieejams pirms-

skolas vecuma bērniem, kuri nav 
reģistrēti Salacgrīvas pirmssko-
las izglītības iestādē “Vilnītis” vai 
pamatizglītības iestāžu pirms-
skolu grupās vecumā no 1,5 
gadiem līdz 7 gadiem. Iestāde 
sniedz: īslaicīgu bērnu uzraudzī-
bas pakalpojumu – līdz 4 stun-
dām dienā, samaksa 4,37 eiro; 
pilna laika bērnu uzraudzības 
pakalpojumu – ilgāk par 4 stun-

dām dienā, samaksa 8,74 eiro; 
papildus pilna laika bērnu uz-
raudzības pakalpojuma maksai 
pakalpojuma saņēmējam jāmak-
sā maksa par bērnu ēdināšanu. 
Iestāde organizē drošu, saturīgu 
un lietderīgu laika pavadīšanu 
bērnam. Pakalpojuma sniegša-
nas laikā tiek nodrošināta pirmā 
medicīniskā palīdzība, ugunsdro-
šības, darba aizsardzības un higi-
ēnas prasību ievērošana. 

Ilga Tiesnese

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 
maksas apstiprināšanu

sākot ar 2022. gada 1. jūniju 
noteikt maksu par sadzīves atkri-
tumu apsaimniekošanu Limbažu 
novada pašvaldības administra-
tīvajā teritorijā 22,09 eiro (div-
desmit divi eiro un deviņi centi) 
apmērā par vienu kubikmetru, 
neiekļaujot pievienotās vērtības 
nodokli, tajā skaitā:

– maksa par par sadzīves atkri-
tumu savākšanu, pārvadāšanu, 
pārkraušanu, šķirošanu un citām 

normatīvajos aktos noteiktajām 
darbībām, ko veic pirms atkri-
tumu reģenerācijas un kas sa-
mazina apglabājamo atkritumu 
apjomu, par uzglabāšanu, dalītās 
atkritumu savākšanas, pārkrau-
šanas un šķirošanas infrastruk-
tūras objektu uzturēšanu 11,48 
eiro par m3;

– sabiedrisko pakalpojumu 
regulatora apstiprinātais tarifs 
81,65 eiro par sadzīves atkritu-
mu apglabāšanu atkritumu poli-
gonā “Daibe”, kas pārrēķināts uz 
tilpuma mērvienībām 10,61 eiro 
par m3. 
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Ugunsdzēsēju un glābēju dienai un ugunsdzēsības Latvijā 157. gadadienai veltītais svinīgais Valsts ugunsdzēsības un 
glābšanas dienesta Vidzemes reģiona brigādes apbalvošanas pasākums Cēsīs.

15. maijā Cēsīs, notika Ugunsdzēsēju un glābēju dienai un 
ugunsdzēsības Latvijā 157. gadadienai veltītais svinīgais Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Vidzemes reģiona brigādes 
apbalvošanas pasākums. 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta priekšnieks, ģenerālis 
Oskars Āboliņš šī pasākuma laikā Limbažu novada pašvaldības izpild-
direktoram Agrim Blumeram pasniedza Goda rakstu par personīgo 
ieguldījumu epidemioloģiskās drošības pasākumu īstenošanā civilās 
aizsardzības sistēmas ietvaros. 

Sveicam un lepojamies! 
Ilga Tiesnese

Saņemts Valsts ugunsdzēsības un 
glābšanas dienesta Goda raksts

Līdz 31. maijam daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekotāji 
var iesniegt pieteikumus pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai 
Limbažu novadā esošo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām 
piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras sakārtošanai. 

Limbažu novada pašvaldībā tika saņemts 61 nevalstisko un reliģisko organizāciju finansējuma 
pieprasījums. Pašvaldības izveidotā nevalstisko organizāciju projektu konkursa vērtēšanas komisija 
izvērtēja pieteikumu atbilstību noteikumiem, un Limbažu novada domes aprīļa sēdē tika nolemts 
piešķirt finansējumu nevalstiskajām un reliģiskajām organizācijām no budžeta pozīcijas “Biedrību 
atbalstam”:

PAZIŅOJUMS
Limbažu novada pašvaldība izsludina pieteikumu iesniegšanu līdz-

finansējuma piešķiršanai dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizēta-
jai kanalizācijas sistēmai. Pieteikuma veidlapa atbilstoši 25.11.2021. 
saistošo noteikumu Nr.27 “Par Limbažu novada pašvaldības līdzfi-
nansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai” pielikumam, jāiesniedz papīra formātā Limba-
žu novada pašvaldības klientu apkalpošanas centros vai ar e-paraks-
tu nosūtot uz e-pastu: pasts@limbazunovads.lv.  Ja pieteikuma veid-
lapa tiek iesniegta papīra formātā, tad veidlapa iesniegšanas dienā 
jānosūta arī uz e-pastu: pasts@limbazunovads.lv.  

Saistošie noteikumi pieejami pašvaldības interneta vietnē https://
www.limbazunovads.lv/lv/projektu-konkursi-atbalsts-nvo un klientu 
apkalpošanas centros.  

Pieteikumu iesniegšanas termiņš ir 2022. gada 10. jūnijs plkst. 
16:00.  Pieteikumi, kas saņemti pēc norādītā laika, netiks izskatīti.  

Jana Mošura,
attīstības un projektu koordinatore Limbažu novada pašvaldībā,

tālrunis: +371 26153725

Par finansiālu atbalsta nevalstiskajām un reliģiskajām organizācijām

1. Foto biedrībai “Salacgrī-
va” foto plenēram, foto izstāžu 
iekārtošanai;

2. Staiceles foto biedrībai 
“Laiks” foto akcijai “Atrodi, izzini, 
nofotografē”;

3. Salacgrīvas novada pensionā-
ru biedrībai darbības uzturēšanai, 
t.sk. dalībai piejūras senioru bied-
rību festivālā, svētku sarīkojumu 
organizēšanai u.c.;

4. Salacgrīvas novada pensionā-
ru biedrībai senioru svētku organi-
zēšanai Ainažos;

5. Biedrībai “Alojas seniori” dar-
bības uzturēšanai, t.sk. pieredzes 
apmaiņas braucienam, Ziemas-
svētku pasākumam, sporta pasā-
kumiem u.c.;

6. Limbažu pensionāru biedrībai 
darbības uzturēšanai, t.sk. atpūtas 
pasākumam, pieredzes apmaiņas 
braucieniem, mācību ekskursijai 
u.c.;

7. Salacgrīvas Romas Katoļu 
draudzei logu atjaunošanai Salacg-
rīvas Romas katoļu baznīcas rietu-
mu un austrumu puses asīs;

8. Limbažu Romas katoļu drau-
dzei apkures gāzes apmaksai;

9. Limbažu evaņģēliski luteriskai 
draudzei baznīcas torņa remontam;

10. Limbažu Kristus Apskaidro-
šanās pareizticīgo draudzei malkas 
iegādei;

11. Augstrozes evaņģēliski lute-
riskai draudzei organizācijas darbī-
bas uzturēšanai;

12. Viļķenes brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrībai organizācijas 
darbības uzturēšanai, t.sk. izbrau-
kumiem ugunsgrēku gadījumos, 
glābšanas darbiem, profilaktiskiem 
pasākumiem, apmācībām un ie-
dzīvotāju izglītošanai ugunsdrošī-
bas jautājumos Viļķenes pagasta 
teritorijā;

13. Katvaru brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrībai ugunsdzēsības 
tehnikas un aprīkojuma uzturēšanai;

14. Staiceles brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrībai organizācijas dar-
bības uzturēšanai, t.sk. degvielai, 
rezerves daļām, tehniskais apska-
tei, materiāltehniskai bāzei u.c.;

15. Biedrībai “Sporta klubs “SA-
LACA”” dalībai minirallija, rallij-
sprinta un folkreisa sacensībās;

16. Biedrībai “Moto Klubs “ASB”” 
dalībnieku licencēm, dalības mak-
sai sacensībās 2022. gada moto-
krosa sezonai;

17. Biedrībai “Kuivižu jahtklubs” 
organizācijas darbības uzturēšanai, 
t.sk. biedru nauda Latvijas Zēģelē-
tāju savienībai, Latvijas Optimistu 

asociācijai, Latvijas LASE asociācijai, 
laivu remontmateriāliem, degvielai, 
inventāram, elektrības apmaksai;

18. Biedrībai “FK Staiceles Bebri” 
spēlētāju apdrošināšanai, trans-
portam izdevumiem;

19. Biedrībai “Dzirnavu 
spēks” jaunrades nodarbībām 
automodelismā;

20. Biedrībai “Vidzemes kara-
te klubs” Limbažu novada bērnu 
sporta nodarbību telpu nomas 
maksai;

21. Biedrībai “Limbažu airēšanas 
klubs “Lemisele” bijušo airētāju ak-
tivitāšu organizēšanai;

22. Biedrībai “Sports Salacgrīvas 
novadam” sporta laukumu, rotaļu 
laukumu, stāvlaukuma, gājēju ce-
liņu, sabiedriskās tualetes, atpūtas 
vietas, peldvietas un parka uzturē-
šanai 2022. gadā (Salacgrīvā, Krasta 
ielā 40B un Krasta ielā 40A);

23. Biedrībai “Salaca 2015” reha-
bilitācijas nodarbībām, ekskursijas 
organizēšanai;

24. Biedrībai “Limbažu dzīvnieku 
draugi” bezsaimnieku kaķu uztu-
ram un labturībai;

25. Biedrībai “ŠŪNA”, rotaļu lau-
kuma “Pilsētas kaķis” Salacgrīvā, 
Pērnavas ielā 19, atrakcijas – brau-
ciens pa trosi uz trīša – atjaunošanai;

26. Biedrībai “Svētupes aizsardzī-
bas biedrība” reidu organizēšanai, 
lai nodrošinātu Limbažu novada 
ūdenstilpju zivju resursu aizsardzī-
bu, makšķerēšanas, vēžošanas no-
teikumu ievērošanas kontroli;

27. Biedrībai “Mantrači” intere-
šu izglītības programmu “Ritma 
skola” un “Ritma skolas ansamblis” 
realizācijai;

28. Biedrībai “Limbažu filcs” 
ugunsdrošības centralizētās sistē-
mas ieviešanai, komunālo maksā-
jumu segšanai;

29. Salacgrīvas lauku sieviešu 
biedrībai “Mežābele” inventāram 
un aktivitāšu veikšanai;

30. Sabiedriskā labuma orga-
nizācijai nodibinājumam “Lim-
bažu fonds” degvielas izdevumu 
segšanai;

31. Biedrībai “Iespēja visiem”, 
biedrības biroja vietas – kultūras iz-
glītības centrs “Melngaiļa sēta” un 
ziedojumu centra “Gūt var dodot” 
– Limbažos, Zāles ielā 8, darbības 
nodrošināšanai. Netiek atbalstīta 
datortehnikas un printera iegāde;

32. Biedrībai “Jāņa Lapsas piemi-
ņas biedrība” Kuivižu identitātes 
zīmes rekonstrukcijai;

33. Biedrībai “Bibliokuģis Krišjā-
nis Valdemārs” grāmatas “Salac-
grīvas bibliotēkai 120”. izdošanai.

34. Biedrībai “Ainažu Brīvprātīgo 
ugunsdzēsēju biedrība” biedrības 
darbības nodrošināšanai – piedalī-
šanās ugunsgrēku, autoavāriju un 
dabas stihiju seku likvidēšanā, ma-
teriālās bāzes pilnveidošanai, darba 
alga, VSAOI;

35. Biedrībai “Vidzemes ķepas” 
bezsaimnieku kaķu sterilizācijas 
programmai “Noķer - sterilizē - at-
laid” Limbažu novadā;

36. Biedrībai “Kuivižu jahtklubs” 
Latvijas atklātā čempionāta burā-
šanā rīkošanai;

37. Biedrībai “Basketbola klubs 
Salacgrīva” dalībai turnīros – OC 
“Limbaži” čempionātā komandas 
“BK Salacgrīva”, “Kopturis-A/Sa-
lacgrīva”, “Grīva/Salacgrīva”, “Sa-
lacgrīvas vidusskola”, Reģionālajā 
basketbola līgā komanda “BK Sa-
lacgrīva”; ceļa izdevumiem;  sporta 
inventāram; kancelejai, medicīnas 
precēm;

38. Biedrībai “MotoKlubs “Moto 
A-Z”” Latvijas čempionāta skijorin-
gā un Latvijas čempionāta enduro 
sprintā posmu organizēšanai 2022. 
gada sezonā;

39. Biedrībai “Moto Klubs “Alo-
ja”” kluba dalībai sacensībās Junio-
ru čempionāta un Nacionālā kausa 
čempionāta posmos;

40. Biedrībai “Sporta klubs “Veix-
mes”” dalībai florbola turnīros Lat-
vijā; palīgmateriāliem, inventāram, 
ekipējumam un medicīnas precēm; 
sporta pasākumu organizēšanai 
un laukuma apsaimniekošanai 
Liepupē;

41. Biedrībai “Sporta klubs “Sud-
raba pērle”” projekta “Āra apska-
tes objektu uzstādīšana pie Limba-
žu peldbaseina”;

42. Biedrībai “PIVALIND” pro-
jektam “Ainavu dārgumi Staiceles 
pagastā un Takas uz Rungu avotiņu 
atjaunošana”; 

43. Biedrībai “Iespēja visiem” 
radošo darbnīcu un meistarklašu 
organizēšanai Kultūras izglītības 
centrā Melngaiļa sēta;

44. Biedrībai “Sieviešu klubs 
“Pērļupe”” projektam “Dievs grib, 
lai mēs rīkojamies”;

45. Biedrībai “Lietussargs” pro-
jektam “Ārciema brīvdabas baznī-
cai būt”;

46. Biedrībai “Sporta klubs Ele-
ments” projektam  “Trenažieru 
zāles aprīkojums Alojas publiskās 
trenažieru zāles labiekārtošanai”;

47. Biedrībai “Sporta klubs “Lim-
baži”” projektam “Spēlē droši!”;

48. Biedrībai “Robežnieki” pro-
jektam “Bērni – mūsu visu nākot-
ne!”. 

Līdz 31. maijam atkārtoti iespējams  
pieteikties līdzfinansējumam daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju sakārtošanai

2022. gadā pašvaldības budže-
tā daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
sakārtošanas atbalstam tika pa-
redzēts finansējums 20 000 eiro 
apmērā.

Pieteikumu iesniegšanas 1.kār-
tā, kas noslēdzās 15.martā, pie-
šķirts finansējums 12 757,72 eiro 
apmērā. 

Līdz ar to 2.pieteikšanās kārtā 
kopējais pieejamais finansējums 
ir 7242,28 eiro. 

Līdz 50% no izmaksām līdz-
finansējams saņemams mā-
jām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai:

• piebraucamo ceļu, stāvlauku-
mu un gājēju celiņu būvniecībai, 
pārbūvei vai atjaunošanai (bet ne 
vairāk kā 2000 eiro);

• bērnu rotaļu laukumu būv-
niecībai vai pārbūvei un  energo-
efektīva āra apgaismojuma izvei-
dei (bet ne vairāk kā 500 eiro).

Līdz 50% no izmaksām līdzfi-
nansējams saņemams arī māju 
pārbūvei vai atjaunošanai:

• jumta pārbūvei (bet ne vairāk 
kā 3000 eiro);

• citiem pārbūves, atjauno-
šanas darbiem (bet ne vairāk kā 
2000 eiro).

Līdz 70% no izmaksām līdzfi-
nansējams saņemams dokumen-
tācijas izstrādei:

• energoefektivitātes paaug-
stināšanas investīciju projekta 
īstenošanai nepieciešamas doku-
mentācijas sagatavošanai (bet ne 
vairāk kā 5000 eiro);

• siltumapgādes sistēmas ie-
rīkošanas būvniecības ieceres 
dokumentācijas izstrādei (bet ne 
vairāk kā 2500 eiro).

Mājas pārbūves vai atjauno-
šanas darbiem pašvaldības līdz-
finansējumu iespējams saņemt, 
ja mājas, tās daļas vai atsevišķu 
tehnisko sistēmu stāvoklis atzīts 
par neapmierinošu (pieteikumam 
nepieciešams pievienot speciālis-
ta atzinumu).

Pašvaldības līdzfinansējums 
netiek piešķirts kārtējās uzturē-
šanas, kosmētiskā remonta vai 
maznozīmīgu ēkas elementu at-
jaunošanas darbu veikšanai, kas 
neuzlabo ēkas, tās daļas vai inže-
nierkomunikāciju tehnisko stiprī-
bu vai ēkas energoefektivitāti.

Detalizēti līdzfinansējuma pie-
šķiršanas nosacījumi un pietei-
kuma veidlapa pieejama pašval-
dības 2021. gada 25. novembra 
saistošajos noteikumos Nr. 28 
“Par Limbažu novada pašvaldī-
bas līdzfinansējuma apjomu un 
tā piešķiršanas kārtību daudz-
dzīvokļu dzīvojamo māju un tām 
piesaistīto zemesgabalu infra-
struktūras uzlabošanai”.

Pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.limbazunovads.lv tie pie-
ejami sadaļā “Aktualitātes” → 
“Sabiedrības līdzdalība” → “Pro-
jektu konkursi, atbalsts NVO” → 
“Atbalsta programma daudzdzī-
vokļu dzīvojamo māju piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanai un 
dzīvojamo māju renovācijai”.

Konsultācijas par pieteikuma 
sagatavošanu sniedz Attīstības 
un projektu nodaļas speciālisti, 
tālrunis 22037299, 20220540 vai 
29406181. 

Anna Siliņa,
Attīstības un projektu nodaļas vadītāja 
vietniece projektu vadības jautājumos
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Limbažu novada pašvaldība 
2022. gada 13. jūnijā plkst. 
14:00 mutiskā izsolē pārdod 
nekustamo īpašumu – 
“Upmalīši”, Alojas pagasts, 
Limbažu novads, kas sastāv 
no zemes 1,62 ha platībā,  ar 
kadastra numuru 6627 002 
0579. Nekustamā īpašuma 
sākuma cena – 4840,00 EUR. 
Nodrošinājums 484,00 EUR, 
reģistrācijas maksa 40,00 EUR.

Nekustamā īpašuma izsolei 
var pieteikties līdz 2022. gada 
10. jūnija plkst. 15:00  Alojas 
apvienības pārvaldē, Jūras ielā 
13, Alojā. Lai reģistrētos izsolei, 
pretendentiem jāpārskaita Lim-
bažu novada pašvaldības kontā 
(LV12HABA0551026085817) da-
lības maksa un nodrošinājuma 
nauda. Pretendenti ar izsoles no-
teikumiem var iepazīties Alojas 
apvienības pārvaldē un mājasla-
pā www.limbazunovads.lv sada-
ļā “Pašvaldība - Izsoles”.

Limbažu novada pašvaldība 
2022. gada 13. jūnijā plkst. 
14:30 mutiskā izsolē pārdod 
nekustamo īpašumu – 
Salacas iela 19, Staicele, 
Limbažu novads, kas sastāv 
no zemes 976 m2 platībā,  ar 
kadastra numuru 6617 001 
0290. Nekustamā īpašuma 
sākuma cena – 1800,00 EUR. 
Nodrošinājums 180,00 EUR, 
reģistrācijas maksa 40,00 EUR.

Nekustamā īpašuma izsolei 
var pieteikties līdz 2022. gada 
10. jūnija plkst. 15:00  Alojas 
apvienības pārvaldē, Jūras ielā 
13, Alojā. Lai reģistrētos izsolei, 
pretendentiem jāpārskaita Lim-

Izsoles

4.maijā, atzīmējot Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 
32. gadadienu, daudzviet Limbažu novadā notika svētku 
pasākumi: koncerti, izstāžu atklāšanas, tikšanās pie balti klātiem 
galdiem ģimeņu, draugu un kaimiņu lokā. 

Alojā tikšanās ar Alojas apvienības pārvaldes vadītāja 
kandidāti Daci Tauriņu notika 9. maijā kultūras namā. 

5. maijā Pociema kultūras 
namā notika iedzīvotāju 
tikšanās ar Katvaru pagasta 
pakalpojumu sniegšanas centra 
vadītāja amata kandidātu 
Mārtiņu Grāvelsiņu. 

bažu novada pašvaldības kon-
tā (LV12HABA0551026085817) 
dalības maksa un nodrošināju-
ma nauda. Pretendenti ar izso-
les noteikumiem var iepazīties 
Alojas apvienības pārvaldē 
un mājaslapā www.limbazu-
novads.lv sadaļā “Pašvaldība 
- Izsoles”.

Limbažu novada pašvaldība 
nodod atsavināšanai, 
pārdodot mutiskā izsolē 
nekustamo īpašumu Airi, 
Salacgrīvas pagastā, kadastra 
Nr. 6672 005 0291, kas 
sastāv no  zemes vienības ar 
kadastra apz. 6672 005 0291 
(0,9514 ha platībā).
Izsoles objekta nosacītā cena 
(sākumcena)– euro 3600,00.
Izsoles solis – euro 100,00.
Izsoles pretendentiem jāieskai-
ta Limbažu novada pašvaldī-
bas kontā A/s SEB banka, kods 
UNLALV2X, konta Nr.  LV71UN-
LA0013 0131 3084 8 dalības 
maksu – euro 40,00 (tai skaitā 
PVN 21%) un nodrošinājuma 
naudu 10% apmērā no izsoles 
objekta nosacītās cenas un pie-
teikums jāiesniedz Salacgrīvas 
apvienības pārvaldē vai pa e-
pastu: salacgriva@limbazuno-
vads.lv.
Ar izsoles noteikumiem var 
iepazīties mājas lapā: www.
limbazunovads.lv/sadaļā/izso-
les. Dalībnieku reģistrācija tiek 
veikta līdz 2022.gada 20. jūnija 
plkst.17.00. Izsole notiks 2022.
gada 21. jūnijā plkst.14.00, 
Salacgrīvā, Smilšu ielā 9, tāl-
runis uzziņām - 64071986, 
20220540, e-pasts: salacgri-
va@limbazunovads.lv. 

Tikšanās ar Katvaru pagasta pakalpojumu 
sniegšanas centra vadītāja amata kandidātu

Pretendentu vērtēšana no-
tiek trīs kārtās: pirmajā vērtēša-
nas kārtā komisija iepazīstas ar 
kandidāta iesniegtajiem doku-
mentiem, otrā kārta ir klātienes 
intervija ar pretendentu, kuras 
laikā komisija saņem vai nesa-
ņem atbildes uz iepriekš sagata-
votiem jautājumiem, bet trešā 
kārta ir tikšanās ar iedzīvotājiem. 

Pociemā, pirms iepazīties un 
uzdot jautājumus amata kan-
didātam, Limbažu novada paš-
valdības domes priekšsēdētājs 
Dagnis Straubergs sacīja, ka 
ir ļoti svarīgi, lai katrā bijušajā 
novadā un pagastā būtu savs 
pārvaldnieks vai vadītājs. “Mēs 
respektējam iedzīvotāju vēlmi,” 
viņš uzsvēra, “un būs vadītāji, 
pa jaunam sauktajos pagastu 
klientu apkalpošanas centros jeb 
pagastos Katvaros, Skultē, Vidri-
žos un Viļķenē. Arī bijušo novadu 
centros, jeb tagad Alojas, Salacg-
rīvas un Limbažu apvienību pār-
valdēs, ir un būs vadītāji.” 

Pašvaldības vadītājs ir pārlie-
cināts, ka esot un strādājot uz 
vietas, ātrāk ir iespējams apzināt 

un risināt prob-
lēmas, kā arī 
saglabāt zināmu 
pašnoteikšanos, 
tradīcijas un  
patstāvību.

S a v u k ā r t 
novada izpild-
direktors un 
vērtēšanas ko-
misijas priekš-
sēdētājs Artis 
Ārgalis iepazīs-
tināja ar amata 
p r e t e n d e n t u 
i z v ē r t ē š a n a s 
procedūru un 
gaitu. Savas 
kandidatūras uz 
Katvaru pagasta pakalpojumu 
sniegšanas centra vadītāja ama-
tu bija pieteikuši divi kandidāti. 
Vērtējot pretendentu izglītību, 
līdzšinējo darba pieredzi, redzē-
jumu un vīziju kādiem jābūt Kat-
variem tuvākā un tālākā nākot-
nē, komisija par labu esam atzina 
Mārtiņu Grāvelsiņu. 

Nedaudz samulsis Mārtiņš ie-
pazīstināja ar sevi: dzimis un au-
dzis Limbažos, tagad dzīvo Umur-
gā, līdz šim strādājis Valmieras 
novada Kocēnu apvienībā kā Dik-
ļu pagasta nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas speciālists. 
Tagad nolēmis atgriezties mājās, 
jo “savs novads ir tuvāks!”. Runā-

jot par sva-
r īgākaj iem 
d a r b i e m , 
Mārtiņš uz-
skaita Pocie-
ma galvenās 
ielas gājēju 
celiņa sakār-
tošanu, ceļu 
greiderēša-
nu, Katvaru 
ezera ap-
saimnieko -
šanu un labu 
k o m a n d a s 
izveidi, jo 
kopā strā-
dājot, darbi 
raitāk ies uz 

priekšu. 
Iedzīvotāju uzdotie jautājumi 

vairāk bija par šī brīža situāciju: 
negreiderētiem ceļiem, nesa-
kārtotiem īpašumiem un pagas-
ta klientu apkalpošanas centra 
darbu.

Pēc vairāk kā stundu garām 
sarunām novada izpilddirektors 
Artis Ārgalis aicināja iedzīvotājus 
paust savu viedokli, nobalsojot 
par Mārtiņu. No klātesošajiem 
nobalsojušajiem 22 bija par, bet 
četri pret. Gaidīsim vērtēšanas 
komisijas gala lēmumu un vēlē-
sim Mārtiņam izturību un veik-
smi! 

Ilga Tiesnese

Tikšanās ar Alojas apvienības 
pārvaldes vadītāja amata kandidātu

Pirms kandidāta iepazīstināša-
nas ar sevi, domām un viedokli 
par Alojas apvienības teritorijas 
nākotnes attīstību Limbažu no-
vada pašvaldības priekšsēdētāja 
pirmais vietnieks Māris Beļau-
nieks iepazīstināja ar procedūru, 
kā notika kandidāta izvēle. Pre-
tendentu vērtēšana notiek trīs 
kārtās: pirmajā vērtēšanas kārtā 
komisija iepazīstas ar kandidā-
ta iesniegtajiem dokumentiem, 
otrā kārta ir klātienes intervija ar 
pretendentu, kuras laikā komisi-
ja saņem vai nesaņem atbildes 
uz iepriekš sagatavotiem jautā-
jumiem, bet trešā kārta ir tikša-
nās ar iedzīvotājiem. 

Savukārt pašvaldības izpilddi-
rektors Artis Ārgalis pastāstīja, 
kāpēc šim amatam izvēlēta Da-
ces Tauriņas kandidatūra. Uz Alo-
jas apvienības pārvaldes vadītāja 
amata vietu savus pieteikumus 
bija iesnieguši trīs pretendenti. 
Ar diviem amata kandidātiem 
komisija tikās klātienē, savukārt 
uz trešo kārtu - tikšanos ar iedzī-
votājiem aicināts komisijasprāt 
visatbilstošākais amata kandi-
dāts – Dace Tauriņa. 

Alojas apvienības pārvaldes 
vadītāja pārziņā būs iepriekšējā 
Alojas novada teritorija: Alojas 
pilsēta un pagasts, Staiceles pil-
sēta un pagasts, Braslavas un 
Brīvzemnieku pagasti. Līdz šim 
Dace bija gan Alojas apvienības 
pārvaldes, gan Brīvzemnieku pa-
gasta klientu apkalpošanas cen-

tra vadītāja. Kandidējot uz apvie-
nības pārvaldes vadītāja amata 
vietu, un, ja komisija lems, Dace 
turpmāk vadīs Alojas apvienības 
pārvaldi, bet  Brīvzemniekos tiks 
meklēts jauns vadītājs. 

Novada izpilddirektors uzsvē-
ra, ka Daces kandidatūra izvē-
lēta, ņemot vērā viņas labo un 
saimnieciskās vadības un darba 
pieredzi Alojā un Brīvzemniekos. 
D. Tauriņa līdz šim veiksmīgi ti-
kusi galā ar problēmām Alojas 
apvienības pārvaldē, veiksmīgi 
rakstījusi projektus, organizēju-
si ikdienas sabiedrisko darbu un 
kultūras dzīvi. 

Pati kandidāte, runājot par 
Alojas apvienības pārvades vadī-
bu, sacīja: “Man ir redzējums, kā 
strādāt, ir izveidota ļoti  laba ko-
manda, un es esmu ļoti priecīga 
par to. Tagad ir jāstrādā savādāk, 
mans mērķis ir rezultāts. Izdarīts 
darbs, kas jums kā iedzīvotājiem 
ir svarīgi.”

Viens no alojiešu uzdotajiem 
jautājumiem Daci pat saskum-
dināja – kas notiks ar Brīvzem-
niekiem? Atbildi sniedza izpild-
direktors – ja Daci apstiprinās 
apvienības pārvaldes vadītājas 
amatā, Brīvzemniekos būs va-
kanta klientu apkalpošanas cen-
tra vadītāja vieta, un tiks izsludi-
nāts konkurss uz šo vakanci. 

Runājot par veicamajiem dar-
biem, Dace uzsvēra , ka šajā pusē 
ir kopš 2008. gada, zina problē-
mas, un šobrīd jau notiek darbi: 

maina apgaismojumu, sakārto 
bedrītes, pieminekļa apkārtni, 
turpināsies bruģa likšana. Vi-
ņasprāt, ir jāstrādā ekonomiski,  
jārēķina un jāplāno, kad ir parei-
zais laiks darīt, ko var atļauties, un 
noteikti ir jāseko darbu kvalitātei. 

“Man ir svarīgi, lai pilsētā būtu 
kārtība,” saka Dace, “lai darbi-
niekiem un iedzīvotājiem būtu 
lepnums par savu vietu. Ko jūs 
gribat redzēt savā pilsētā, savā 
ciemā. Jūs esat paši svarīgākie. 
Nāciet un runājiet, savu sāpi va-
jag pateikt un izrunāt. Alojai ir jā-
kļūst par vietu, kur cilvēki vēlētos 
dzīvot! Atcerieties, ka Aloja ir ap-
vienības centrs, tai jābūt skaistai, 
sakoptai, tīrai. Visi kopā mēs to 
varam izdarīt. Būs arī Brīvzem-
nieki, Staicele un Braslava, viss ir 
atkarīgs no mums pašiem.”

Arī Alojā iedzīvotāji balsojot 
novērtēja apvienības pārvaldes 
amata kandidātu. No nobalsoju-
šajiem 20 bija par un četri pret. 
Tālākais ir vērtēšanas komisijas 
ziņā! 

Ilga Tiesnese

4. maija svētki Limbažos

Svētku diena iesākās PIKC Rīgas 
Valsts tehnikuma Limbažu terito-
riālajā struktūrvienībā ar māksli-
nieces un Latvijas Mākslas akadē-
mijas absolventes Baibas Ābelītes 
personālizstādes „Laiks” atklā-
šanu. Svinībās PIKC Rīgas Valsts 
tehnikuma Limbažu teritoriālajā 
struktūrvienībā piedalījās Limba-
žu novada pašvaldības vadītājs 
Dagnis Straubergs, Jānis Paucītis, 
Ēriks Jēkabsons un Bruno Javoišs, 
kurš ieradās no Igaunijas. 

Par godu Latvijas Neatkarības 
atjaunošanas svētkiem baltus 
galdautus klāja arī Burtnieku 
kvartālā. Svētku pasākumu atklā-
ja Ausekļa Limbažu teātra aktieri 
Regīna Tamane un Ģirts Vilciņš. 

Limbažu kultūras nama direkto-
re Arta Zunde izdziedāja latvie-
šu tautas dziesmu, kuras laikā 
tautas lietišķās mākslas studijas 
“Dzilna” dalībnieces klāja galdu 
ar baltu lina galdautu. Limbažu 
novada pašvaldības priekšsē-
dētājs Dagnis Straubergs sveica 
svētkos ikvienu un  atgādināja, 
ka mēs varam būt laimīgi, jo Lat-
vija ir brīva valsts. Mums ir mā-
jas, kurās atgriezties. 

Šajā svētku reizē Burtnieku 
kvartālā muzicēja Kārlis Ka-
zāks, Lūcija Sičevska un "Vēja 
muzikanti".

Paldies par jaukajiem svētkiem 
un kopā būšanu! 

Beāte Kožina
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Atzīmējot reformācijas piecsimtgadi Latvijā, un Latvijas 
evaņģēliski luteriskās baznīcas (LELB) simto dzimšanas dienu,  
2022. gadā dažādās Latvijas vietās tiek stādīti ozoli, kas izaudzēti 
no Ernsta Glika pirms vairāk nekā 300 gadiem Alūksnē stādīto 
ozolu zīlēm.

Jau 15. reizi pēc kārtas Latvijā norisinājās Lielā Talka, kuras 
ietvaros ikviens iedzīvotājs tika aicināts veikt atkritumu 
savākšanas un vides labiekārtošanas darbus.

5. maijā Limbažu novada Limbažu Valsts ģimnāzijā norisinājās 
Cēsu pulka Skolnieku rotas karoga nodošanas pasākums. 

Vai talkas diena vispār varbūt koša un krāsaina? Es teikšu :- var! 
Šāda pārliecība manī radās pēc Lielās Talkas dienas savā Katvaru 
pagastā. 

Limbažu novada Limbažu 
vidusskolas 2.a un 2.b klases 
audzēkņi visa mācību gada 
laikā īsteno vides objektu 
iepazīšanas aktivitātes. 
Mācību gada laikā skolēni 
ir iepazinušies ar tuvākajā 
apkārtnē esošajiem vides 
objektiem, paši tos radījuši un 
arī tos atjaunojuši.

Talka Katvaru pusē

Jau iepriekš pie Pociema cie-
matiņa namdurvīm un apdzī-
votajās vietās pašvaldības ēku 
un teritorijas apsaimniekotājs 
Māris Lūsis un vietējā kultūras 
nama vadītāja Aija Romancā-
ne bija pielikuši košas afišas ar 
aicinājumu piedalīties, norādot 
arī talkošanas objektus. Katrs 
varēja izvēlēties, kurp doties un 
pielikt savu roku. Māris pats ap-
ciemoja visus strādnieciņus, ap-
runājās, uzslavēja un uzmundri-
nāja. Talkas rīkotāji Aija un Māris 
saka paldies visiem, kuri sest-
dien padarīja sava pagasta vidi 
skaistāku. Lūk, ko man pastāstī-
ja Māris: "Daudz paveica Anita 
Ādamsone ar saviem palīgiem 
“Līcīšos”. Viņi plašā apkaimē 
sakopa ceļmalas. Valtera Korba 
un Andreja Semjonova vadībā 
tika saposts ciematiņš Priedēs. 
Savukārt Tiegažos aktīvi kā allaž 
rosījās Inta Neija un Ilga Karks-
one. Viņu vadībā tika saposta 
darbnīcu teritorija. Biedrības 
“Katvaru ezers” priekšnieks 
katru talku ir paraugs pārējiem 
iedzīvotājiem. Arī šoreiz Jānis ar 
saviem makšķerniekiem daudz 
padarīja mūsu pagasta skaistā-
kās vietas izdaiļošanā. Jomalās 
rosīgi darbojās Valdis Saukums 
ar savu ģimeni, bet Pociema cie-

matā Jānis Ristamecs organizēja 
darbu savas daudzdzīvokļu mā-
jas piebraucamā ceļa sakārtoša-
nā. No mājām jāuzteic Neikenes 
un Pociema stacijas iemītnieki. 
Esmu apbēdināts, ka uz Katvaru 
parka sakopšanas darbiem ne-
ieradās neviens talcinieks, jo šī 
vieta bija izsludināta interneta 
vietnē. Vasarās šeit tik daudz cil-
vēku pulcējas, varēja kāds arī ie-
rasties uz pastrādāšanu. Vēl es 
gribu pateikties Jānim Garklā-
vam un Dzintrai Antonovai par 
čaklo darbu Pociema kapos.“ 
Bārdu dzimtas muzeja “Rumbi-
ņi” vadītāja Valda Irmeja prie-
cājas par sakoptajām ceļmalām 
maršrutā Pociems- Rumbiņi. Cik 
skaists skats paveras! Autobu-
su pieturu netālu no savas mā-
jas "uzprišināja" Anna un Jānis 
Lipšāni. 

Pēc darba Aija pļaviņā pie kul-
tūras nama visus aicināja uz zivju 
zupu un ceptām desiņām. Ēdie-
na gatavošanā bija iesaistījušies 
pieci cilvēki, tāpēc droši vien tas 
bija īpaši gards. Paldies pienākas 
Aijai, Vijai Točonovai, Tatjanai 
Smalkai, Voldemāram Čakstem 
un Ievai Zariņai. 

 Edīte Melne, 
Lielās Talkas dalībniece 

no Katvaru pagasta

Limbažu novadā aizvadīta Lielā Talka

Limbažu novadā talkotājiem 
bija iespēja piedalīties SOLO (tai 
skaitā DUO un Ģimenes) talkā 
un vākt atkritumus individuāli, 
kā arī ikviens varēja pievienoties 
kādā no Limbažu novadā plāno-
tajām talkošanas vietām. 

Paldies ikvienam Limbažu 

novada iedzīvotājam, kurš ie-
saistījās Lielajā Talkā un veica 
atkritumu savākšanas un vides 
iekārtošanas darbus. Aicinām ik-
vienu pielikt roku pie tīrākas un 
sakoptākās vides ikkatru dienu! 

Beāte Kožina

Ivitas Rences foto

Salacgrīvā iestādīts Glika ozols

Limbažu novada pašvaldība, 
atsaucās Latvijas Evaņģēliski lu-
teriskās baznīcas aicinājumam 
iesaistīties LELB jubilejas gada 
projektos un kopīgi ar Latvijas 
Evaņģēliski luterisko baznīcu 
un vietējo draudzi stādīt Glika 
ozolus. 

Glika ozola stādīšana notika 
7.maijā, Salacgrīvā, pie Lielsala-
cas evaņģēliski luteriskās baz-
nīcas, tajā piedalījās Latvijas 
Evaņģēliski luteriskās baznīcas 
(LELB) arhibīskaps. Jānis Vanags, 
Limbažu novada pašvaldības 
Domes priekšsēdētājs Dagnis 
Straubergs, Lielsalacas Evaņģē-
liski luteriskās draudzes mācītājs 
Andris Vilemsons un koris “Dvē-
seles dziesma”. 

Tā kā baznīcas teritorijā īsti 
tam vietas nebija, ozols iestādīts 
pašvaldības zemē, starp Sala-
cu un baznīcu - tajā trīsstūrī ko 
veido jaunais bruģētais celiņš. 
Draudzes mācītājs Andris Vilem-

sons stāsta “tie ar kuriem esmu 
par šo jautājumu runājis, uzska-
ta ka vietas izvēle ir laba doma, 
jo šāds ozols labi iekļausies vidē 
un stāstā. Ja Dievs svētīs un labi 
izdosies, tad pēc daudziem ga-
diem tas varētu kļūt par Salacg-
rīvas dižozolu.”  

Par iestādīto ozolu: 2016.gada 
rudenī, sākot atzīmēt reformā-
cijas 500 gadus pasaulē, tika sa-
lasītas zīles no Glika ozoliem pie 
Alūksnes mācītājmuižas. Tās tika 
nodotas “Latvijas valsts mežu” 
Jelgavas kokaudzētavai. Sadar-
bībā ar Latvijas valsts mežiem 
un LELB Mežu fondu, vietējām 
draudzēm un pašvaldībām, mai-
jā plānots stādīt Glika ozolus 45 
vietās visā Latvijas teritorijā, 16 
no tām – sadarbībā ar vietējām 
un novadu pašvaldībām, un izglī-
tības iestādēm. Vietas, kur tiks 
stādīti ozoli, ir atrastas gan pie 
baznīcām, draudžu mājām un 
citiem draudžu īpašumiem, gan 

arī pašvaldību teritorijās. Pārējie 
ozolu stādi turpinās pieņemties 
spēkā un augumā Latvijas valsts 
mežu kokaudzētavā Jelgavā, gai-
dot rudens stādīšanu. 

Ilga Tiesnese 

Cēsu pulka Skolnieku rotas karoga nodošanas pasākums
Skolnieku rotas karogs visu 

gadu Limbažu Valsts ģimnāzijā 
tika glabāts līdzās skolas, Latvi-
jas un brīdi arī Ukrainas valsts 
karogam.

Īstenojot Cēsu 2. pulka Skol-
nieku rotas piemiņas karoga 
sargāšanas tradīcijas, Limbažu 
Valsts ģimnāzija svinīgā ceremo-
nijā nodeva Cēsu pulka Skolnie-
ku rotas karogu Ojāra Vācieša 
Gaujienas pamatskolai.

Pasākums iesākās ar Limbažu 

novada pašvaldības priekšsēdē-
tāja Dagņa Strauberga uzrunu. 
Tālāk sekoja skolu prezentācijas 
un diskusijas. 

Nacionālā bruņoto spēku Štā-
ba orķestra pavadībā karoga gla-
bātāji devās gājienā cauri Lim-
bažu pilsētai. Vairākās piemiņas 
vietās tika nolikti ziedi. Karoga 
nodošana noslēdzās svinīgā ce-
remonijā Limbažu Sv. Jāņa lute-
rāņu baznīcā. 

Beāte Kožina

„Saules rits” tiek pie jauna krāsojuma

5. maijā Limbažu vidusskolas 
audzēkņi kopā ar skolotājām Ine-
tu Aizpurvi un Inesi Šulci un paš-
valdības aģentūras „Aģentūra 
Lielezera un Dūņezera apsaim-
niekošanai” (ALDA) vadītāju Jāni 

Remesi Limbažu Lielezerā uzla-
boja vides objektu „Saules rits”. 
Šim vides objektam tika veikta 
krāsojuma atjaunošana. 

Skolēni savas iegūtās zināšanas 
vizuālajā mākslā varēja praktizēt 
dzīvē, jo audzēkņi darbu veica ar 

lielajām otām. Šīs aktivitātes laikā 
skolēni pielietoja zināšanas mate-
mātikā, mācījās par latvisko zīmju 
piederību latviešu tautas kultūrai 
un praktizēja mācību laikā iegū-
tās teorētiskās zināšanas. 

Beāte Kožina
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Valsts 
svētkos, 
4. maijā, 
Limbažu un 
Valmieras 
apriņķa deju 
kolektīvi 
izdejoja 
repertuāra 
pārbaudi 
metodiskajā 
seminārā. Uz 
Valmieras 5. 
vidusskolu, 
kur 
norisinājās 
seminārs, 
Limbažu novadu devās pārstāvēt kupls skaits dejotāju no divdesmit kolektīviem. Šoreiz 
pandēmijas ierobežojumu dēļ izpalika kolektīvu vērtēšana punktu sistēmā un dalīšana 
pakāpēs, kas tik ļoti skāra amatiermākslas nozari. Šajā nozīmīgajā dienā dejotājus klātienē 
bija ieradusies atbalstīt Limbažu BJC komanda gandrīz pilnā sastāvā, Kultūras pārvaldes 
vadītāja Evija Keisele un metodiķe Mārīte Saulīte, kas bija sarūpējušas arī katram kolektīvam 
pa brangai pīrāgu kastei. 

Pēc divu gadu pārtraukuma Limbažu 
apriņķis izdejo repertuāra pārbaudi

Pēc ilgāka pārtraukuma, satie-
koties tik daudziem dejas entuzi-
astiem, kulisēs virmoja svētku un 
pateicības sajūta par iespēju at-
kal būt kopā un darīt to no sirds. 
Kulisēs valdīja ierastā dejotāju 
kņada - rūpes par koncerta tērpa 
pareizu valkāšanu, falšu sakārto-
šana, izpalīdzēšana piespraust, 
sapīt, sasiet, uzvilkt, novilkt un 
pajokot. Ne tikai grezni, izrakstīti 
tērpi, bet arī smaidi rotāja dejo-
tājus visas dienas garumā. Nova-
da dejotāju rindas papildināja arī 
kāda ukraiņu meitene un puiši 
no Itālijas un pat Japānas. Jāat-
zīst, ka ārzemnieki godam tika 
galā ar uzdevumu.

Kā iezīmē XXVII Vispārējo 
latviešu Dziesmu un XVII Deju 
svētku izpilddirektore Daina 
Markova, kritums amatiermāk-
slas dalībnieku rindās ir aptuveni 
30 – 40 procenti. Un to tiešām 
varēja novērot kolektīvu priekš-
nesumos, jo ik pa laikam dejoja 
arī kāds vadītājs, bija dejotāji, 
kas dejoja vairākos kolektīvos un 
gadījās arī kāds pāris, kurā viens 
iztrūkst. Tas tomēr ir likumsaka-
rīgi, jo amatiermāksla bija noza-
re, kas ierobežojumus izbaudīja 
“uz pilnu klapi”, proti, tie bija 
spēkā no 2020. gada 12. mar-
ta līdz 2022. gada 1. aprīlim, ar 
nelieliem atvieglojumiem kādā 

posmā divus gadus “ar astīti” 
dejotājiem bija liegts pilnvērtīgi 
strādāt un iepriecināt skatītājus. 
Taču, kā atzīst kolektīvu vadītāji 
- šis bija atskaites punkts pašiem 
sev, tagad jāsāk strādāt.

Tādēļ pavisam nopietns aici-
nājums -  KATRAM noskatīt kādu 
deju pulciņu vai kori, kura rindas  
septembrī papildināt, lai nezūd 
tradīcija, piepildās Daugavas 
stadions un Mežaparka Lielā es-
trāde ar dziesmu un deju. Mūsu 
novadā ir ļoti plašs piedāvājums 
amatiermākslas kustībā.

Lepojamies ar visiem Limbažu 
novada deju kolektīviem un to 
vadītājiem, kas ir izturējuši šo sa-
režģīto laiku divu gadu garumā, 
un spējuši rast veidus, kā strādāt 
“neiespējamā misijā” un noturēt 
kolektīvu! Paldies:

• Limbažu BJC TDA “Katvari, 
vadītājs Edžus Arums,

• Viļķenes pagasta k/n JDK 
“DĪDEKLIS”, vadītāja Baiba 
Adamoviča,

• Salacgrīvas k/n JDK “RAN-
DA”, vadītāja Anita Gīze,

• Kultūras un izglītības 
biedrības”Vīzija” JDK “SKULTE”, 
vadītāja Elīna Govrilova,

• Limbažu k/n JDK “JAM-
PADRACIS”, vadītājs Andis 
Lēnmanis,

• Limbažu k/n VPDK “JAMPA-

DRACIS”, Andis Lēnmanis,
• Limbažu k/n VPDK “ROTADA-

TA”, vadītāja Ineta Indriksone,
• Skultes pagasta k/c VPDK 

“LECAM PA VECAM”, vadītāja 
Rasma Graudīte,

• Salacgrīvas k/n VPDK “TINGEL-
TANGELS”, vadītājs Jānis Ērglis,

• Pociema pagasta k/n  VPDK 
“NĀBURGI”, vadītāja Baiba 
Adamoviča,

• Umurgas pagasta k/n  VPDK  
“AGRUMU”, vadītāja Dace Lāce,

• Alojas k/n VPDK “SĀNSOLIS”, 
vadītāja Iveta Kļaviņa,

• Brīvzemnieku pagasta 
VPDK “OZOLI” , vadītāja Sandra 
Nāzare,

• Liepupes t/n VPDK “ULUBE-
LE”, vadītājs Jānis Trezūns,

• Ainažu k/n VPDK  “RAN-
DIŅŠ”, vadītāja Anita Gīze,

• Viļķenes pagasta k/n  VPDK 
“SAVIEŠI”, vadītāja Baiba 
Adamoviča,

• Limbažu k/n SDK “SAGŠA”, 
vadītāja Ineta Indriksone,

• Salacgrīvas k/n SDK “SAIVA”, 
vadītāja Evita Liepiņa,

• Limbažu k/n SDK “JAMPADRA-
CIS”, vadītājs Andis Lēnmanis,

• Ainažu k/n SDK “RADURAKS-
TI”, vadītāja Anita Gīze. 

Ieva Aruma,
 Limbažu novada pašvaldības

sabiedrisko attiecību speciāliste

Foto: Aivis Stračinskis

Par godu Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 
dienai Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskolas skolēni 
piedalījās skolas organizētajā stafetes robežskrējienā no Ainažu 
Blusupītes līdz Ainažu robežai ar Iklu.

 

Robežskrējiens

Informatīvs paziņojums
SIA “Limbažu siltums” informē, ka Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisija 2022.gada 
19.maijā pieņēma lēmumu Nr.71 (protokols Nr.20, 
1.p) apstiprināt SIA “Limbažu siltums” šādus tarifus 
(bez pievienotās vērtības nodokļa):

1. ūdensapgādes pakalpojumu tarifu 1,35 EUR/m³;
2.  kanalizācijas pakalpojumu tarifu 1,78 EUR/m³. 
Apstiprinātie tarifi stājas spēkā 2022.gada 1.jūlijā.

Visi skolas skolēni sadalījās 
divās komandās. Komandas par 
godu svētkiem nosaucām “Lat-
vija” un “Brīvība”. Par stafetes 
kociņu tika izraudzīts Latvijas 
karodziņš.

 Šoreiz labāk veicās koman-
dai “Latvija.” Stafešu skrējiena 
noslēgumā dalībnieki cienājās 
ar konfektēm “Latvija.“  Pal-
dies klašu audzinātājiem par 
satiksmes regulēšanu krus-
tojumos skrējiena laikā un 
sporta skolotājam Marekam 
Runcim par pasākuma organi-
zēšanu. 

Paldies Pociema kultūras nama vadītājai Aijai Romancānei par kultūras 
darbā ieguldīto mīlestību un sirdi.                                         Foto: Guntars Vītols

20. maijā Pociema kultūra nams atzīmēja savu piecdesmito 
jubileju, pulcējot vietējos iedzīvotājus un arī viesus. Satiktie 
iebraucēji atzina, ka jau vēsturiski apmeklē tieši Pociema kultūras 
nama balles un notikumus, jo tās izceļoties ar īpašu atmosfēru, 
kuru citur neesot iespējams sajust. Un jāpiekrīt vien ir, jo arī 
šis notikums bija “izcakināts” gan saturiski, gan scenogrāfiski, 
gan sirsnības ziņā. Nams bija skaisti uzposts no ieejas līdz pat tā 
dziļākajam nostūrim. 

Pociema kultūras nams 
ar sirsnīgu vērienu 
atzīmē savu  
piecdesmito jubileju

Skatītājus koncertā priecēja 
Pociema kultūras nama amatier-
kolektīvi un arī viesi – Tautas deju 
ansamblis “Katvari”. Kultūras 
namā sev nodarbi var atrast no 
mazam bērnam līdz pat sirmgal-
vim. Darbojas vidējas paaudzes 
deju kolektīvs “Nāburgi”, ama-
tierteātris, bērnu deju kolektīvs 
“Zvirbulēni”, sieviešu vokālais an-
samblis “Relako”, bērnu vokālais 
ansamblis “Sprigulīši”, tradīciju 
kopa “Draiskās vīgriezes” un Po-
ciema kultūras nama lepnums - 
pūtējorķestris “Pociems”. Arī TDA 
“Katvari” kultūras namu ilgu laiku 
sauca par savām mājām un tieši 
uz Pociema kultūras nama skatu-
ves notika sagatavošanās tautas 
deju ansambļa goda nosaukuma 
izcīnīšanai. Aizskatuvē visiem 
kolektīviem pirms koncerta tika 
sarūpētas garšīgas uzkodas un li-
monāde, kas lika justies mīlētiem.

Pasākuma vadītājs Imants 
Strads vairākkārt apliecināja 
sirsnīgo sagaidīšanu, un brīdī, 
kad pārtrūka elektrība, jeb tau-
tas valodā “izsita korķus”, kas 
bija vien daži mirkļi, jo negadī-
jums tika ātri novērsts, Imants 
bija gatavs dejot un izklaidēt 
publiku arī romantiskā gaisotnē. 

Koncerta noslēgumā izska-
nēja daudzi pateicības vārdi un 
paldies arī visiem bijušajiem 
“pagastvečiem” un citiem kultū-
ras darbiniekiem, kuri vienmēr 

sapratuši kultūras nozīmi un to 
atbalstījuši. Attālināti, taču ar sa-
gatavotu apsveikuma runu, jubi-
lāru sveica arī Taisa Aruma, kura 
atzina, ka tieši šajā namā viņa iz-
augusi no lauku pulciņa deju ko-
lektīva vadītājas par Dziesmu un 
deju svētku virsvadītāju, tagad 
arī goda virsvadītāju un veltīja 
pateicības vārdus visiem tā laika 
darbiniekiem un īpaši šī brīža va-
dītājai Aijai Romancānei.

Pociema kultūras namu jubi-
lejā sveica arī Limbažu novada 
Kultūras pārvalde un tās vadītāja 
Evija Keisele. Viņa nama vadītā-
jai Aijai Romancānei pasniedza  
īpašu Latvijas Nacionālā kultūras 
centra atzinības rakstu, kurā Na-
cionāla kultūras centra vadītāja 
Signe Pujāte  izteica atzinību par 
ilggadēju un radošu darbu no-
vada kultūrvides veidošanā un 
nozīmīgi ieguldījumu Dziesmu 
un deju svētku tradīcijas sagla-
bāšanā un attīstībā. Tas noteikti 
ir pelnīti, jo jau 27 gadus Aija Ro-
mancāne ar sirdi un dvēseli vada 
Pociema kultūras namu. To ap-
liecina kuplais skatītāju pulks no 
pasākuma uz pasākumu. Sirsnīgs 
paldies Aijai Romancānei.

Pēc jubilejas koncerta sākās 
balle. Par muzikālo noformēju-
mu bija parūpējusies grupa “Zeļ-
ļi”. Bet tas, kas notika ballē, lai 
paliek ballē. 

Ieva Aruma



2022. gada 26. maijsNOVADA AKTUALITĀTES6

www.limbazunovads.lv

Projekta “Uzņēmējdarbība Vidzemē” aktivitāšu ietvaros Vidzemes plānošanas reģiona Vidzemes 
uzņēmējdarbības centrs sadarbībā ar Limbažu novada pašvaldības aģentūru “LAUTA” rīkoja jauniešu 
uzņēmējdarbības hakatonu “Radi pats Limbažu novadā”. Hakatons norisinājās 28. - 29. aprīlī Limbažu 
Bērnu un jauniešu centrā.

Limbažu Mūzikas un mākslas 
skolā:

Mūzikas nodaļai - 29.majā 
plkst. 14.00 Limbažu kultūras 
namā

Mākslas nodaļai - 29.maijā 
plkst. 14.00 Limbažu kultūras 
namā
Alojas Mūzikas un mākslas 
skolā:

Mūzikas nodaļai un Mākslas 
nodaļai - 1.jūnijā plkst.16.00 Alo-
jas Mūzikas un Mākslas skolā 
Jāņa Zirņa Staiceles Mūzikas un 
mākslas skolā: 

Mūzikas nodaļai un Mākslas 
nodaļai 1.jūnijā plkst. 18.00 Jāņa 
Zirņa Staiceles Mūzikas un Māks-
las skolā
Salacgrīvas Mūzikas skolā:

3.jūnijā plkst. 17.00 (ja laik-
apstākļi atļaus, mūzikas skolas 
pagalmā)
Salacgrīvas Mākslas skolā: 

1. jūnijā plkst. 16.00 Pērnavas 
29, Salacgrīva
Limbažu novada Sporta skolā:

Sporta skola izlaidums tiek 
plānots 16. vai 17. jūnijā, datums 
tiks precizēts.

Limbažu valsts ģimnāzijā:
9.klašu izlaidumi – 11.jūnijā 

plkst. 12.00; 14.00 un 16.00 
12.klašu izlaidumi – 4.jūnijā 

plkst. 12.00 un  15.00

Limbažu vidusskolā: 
9.klašu izlaidumi – 18.jūnijā 

plkst.15.00 - 9.B- un 17.00 – 9.A 
12.klašu izlaidumi 18.jūnijā 

plkst. 12.00.

Alojas Ausekļa vidusskolā: 
9.klases izlaidums - 18.jūnijā 

plkst. 16.00 Alojas Ausekļa vi-
dusskolas sporta hallē;

12.klases izlaidums – 18.jūnijā 
plkst. 18.00 Alojas Ausekļa vi-
dusskolas sporta hallē.

Salacgrīvas vidusskolā:
9.klases izlaidums - 18.jūnijā 

plkst. 16.00 Salacgrīvas kultūras 
centrā;

12.klases izlaidums – 11.jūnijā 
plkst. 16.00 Salacgrīvas kultūras 
centra terasē (lietus gadījumā 
Salacgrīvas kultūras centrā).

Kr.Valdemāra Ainažu 
pamatskolā:

9.klases izlaidums netiek rī-
kots, jo šajā mācību gadā nav 
9.klases;

Pirmskolas izglītības iestādē 
– 31.maijā, plkst. 16.00 skolas 
iekšpagalmā.

Liepupes pamatskolā:
9.klases izlaidums - 17.jūnijā 

plkst. 18.00;
Pirmskolas izglītības iestādē - 

27.maijā plkst. 10.00.

Staiceles pamatskolā:
9.klases izlaidums - 17.jūnijā plkst. 

17.00 Staiceles kultūras namā;
Pirmskolas izglītības iestādē - 

2.jūnijā plkst. 13.00 Pirmskolas 
grupa “Bitītes”.

Izlaidumi Limbažu novada vispārizglītojošajās 
skolās un pirmskolas izglītības iestādēs

Baumaņu Kārļa Viļķenes 
pamatskolā: 

9.klases izlaidums - 11.jūnijā 
plkst. 15.00 Viļķenes kultūras 
nams;

Pirmskolas izglītības iestādē 
- 27.maijā plkst. 13.00 Viļķenes 
pirmskolas izglītības iestādē.

Lādezera pamatskolā: 
9.klases izlaidums - 11.jū-

nijā plkst. 13.00 Lādezera 
pamatskolā;

Pirmskolas izglītības iestā-
dē  - 26.maijā 15.00 Lādezera 
pamatskolā.

Pāles pamatskolā:
9.klases izlaidums - 16.jūnijā 

plkst. 14.00 Pāles pamatskolā;
Pirmsskolas izglītības iestādē 

- 27.maijā plkst. 13.00 z/s Priedī-
tes  (Katvari).

Umurgas pamatskolā:
9.klases izlaidums - 11.jūnijā 

plkst. 16.00 Umurgas pamatsko-
las zālē;

Pirmsskolas izglītības iestādē - 
27.maijā plkst. 15.00 Pirmskolas 
grupu zālē Umurgā.

Vidrižu pamatskolā:
9.klases izlaidums  netiek rī-

kots, jo šajā mācību gadā nav 
9.klases;

Pirmsskolas izglītības iestādē 
- 20.jūnijā plkst. 13.00, pie Vidri-
žu pamatskolas pirmskolas ēkas 
(lietus gadījumā iekštelpās).

Limbažu novada speciālā 
pamatskolā:

9.klases izlaidums - 3.jūnijā 
plkst. 12.00 skolas zālē;

Pirmskolas izglītības iestādē - 
27. maijā plkst. 10.00 skolas zālē.

Limbažu 1.pirmskolas izglītības 
iestādē “Buratīno”:

20.maijā plkst. 16.00 Limbažu BJC;
24. maijā plkst. 10.00.

Limbažu 2.pirmskolas izglītības 
iestādē “Kāpēcītis”: 

27. maijā plkst. 17.00.

Limbažu 3.pirmskolas izglītības 
iestādē “Spārīte”:

27.maijā plkst. 16.00.

Ozolaines pirmskolas izglītības 
iestādē:

27. maijā plkst. 12.30 iestādes 
zālē.

Skultes pirmskolas izglītības 
iestādē “Aģupīte”:

26.maijā plkst. 11.00 Skultes 
integrācijas centrā.

Alojas pirmskolas izglītības 
iestādē “Auseklītis”:

27.maijā plkst. 13.00.

Alojas pirmskolas izglītības 
iestādē “Auseklītis” 
struktūrvienībā Vilzēnos:

27.maijā plkst. 16.00 Vilzēnu 
PII.

Alojas pirmskolas izglītības 
iestādē “Auseklītis” 
struktūrvienībā Puikulē:

31.maijā plkst. 16.00.

Salacgrīvas pirmskolas 
izglītības iestādē “Vilnītis”:

27.maijā plkst. 11.00 grupai 
“Zaķēni” – PII “Vilnītis” aktu zālē;

27.maijā plkst. 15.00 grupai 
“Saulītes” – PII “Vilnītis” aktu 
zālē.

Salacgrīvas pirmskolas 
izglītības iestādes “Vilnītis” 
struktūrvienībā Svētciemā:

27.maijā plkst. 16.00 grupai 
“Snīpji” PII “Vilnītis” filiāles Svēt-
ciema zālē.

Aizvadīts hakatons “Radi pats Limbažu novadā”

Hakatona mērķis bija veicināt 
jauniešu uzņēmējdarbības spē-
jas un motivēt jauniešus uzsākt 
uz ņē mējdarbību. Pasākumā pie-
dalījās astoņas komandas no 
Limbažu novada izglītības iestā-
dēm. Jauniešu idejām bija jābūt 
saistītām ar sabiedrībā aktuālām 
tēmām - piemēram, ilgtspējīgs 

vides resursu patēriņš, atkritumu 
daudzuma samazināšana, gaisa 
kvalitātes uzlabošana, bioloģis-
kās daudzveidības saglabāšana.  

Hakatona laikā dalībnieku ide-
ju izstrādei tika piesaistīti men-
tori, un noslēgumā jaunieši pre-
zentēja ideju prototipus, kurus 
izvērtēja žūrija.

Limbažu novada domes 
priekšsēdētājs Dagnis Strau-
bergs aicināja jauniešus izman-
tot hakatona sniegtās iespējas, 
jo jaunieši ir nākamie darba de-
vēji, kā arī novēlēja, lai jauniešu 
idejas īstenojas. 

Beāte Kožina

Izlaidumi Limbažu novada 
profesionālās ievirzes skolās

Pasniegtas Alojas pilsētas balvas

4. maijā Alojā svinēja ne tikai Latvijas Neatkarības atjaunošanas 
32. gadadienu, bet arī, svinot Alojas pilsētas 30.dzimšanas dienu, 
sumināja un pasniedza apbalvojumu “Alojas pilsētas balva”.  

Pirms teikt paldies un pasniegt balvas, svētku dalībnieki kopā ar 
jaukto kori “Ale” nodziedāja Alojas pilsētas himnu, un klātesošos 
svētkos sveica Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 
Dagnis Straubergs. 

Turpinot 2007.gadā aizsākto tradīciju, kad reizi piecos gados tiek 
pasniegta Alojas pilsētas balva par nozīmīgu ieguldījumu pilsētas 
attīstībā, šajā dienā astoņiem alojiešiem iepriekšējo gadu nominati,  
svinīgi pasniedza balvas. 

Balvu par nozīmīgu ieguldījumu pilsētas attīstībā, pilsētas atpazīs-
tamības sekmēšanu saņēma Valdis Bārda. Viņam šo balvu pasniedza 
2007.gada balvas ieguvēja Ija Rudzīte. “Paldies, ka riskēji, paldies par 
tavām pūlēm, apņēmību, neatlaidību, atbildību un enerģiju. Paldies 
par ieguldījumu Alojas pilsētas un novada attīstībā,” viņa sacīja.

Balvu par pilsētai nozīmīgu ieguldījumu sabiedriskajā darbībā An-
dai Bondarei pasniedza 2021.gada balvas laureāte Guna Krūmiņa. 
“Paldies par aktīvo, radošo darbošanos Alojas pilsētā un biedrībā 
Alojas radošais klubs “Liepava”. Trīs vārdos sakot: skaistums, prieks 
un laime, tā raksturojama tava sabiedriskā darbība,” uzsvēra Guna.

Alojas pilsētas balvu par ilggadējiem un izciliem nopelniem pilsētā 
un izglītības un sporta jomā saņēma Imants Dalka. 2012.gada balvas 
saņēmēja Inese Mētriņa savu bijušo kolēģi raksturoja īsi un kodolī-
gi: “Tu, Imant, esi tas cilvēks, kurš neapstāsies un turpinās darīt, esi 
krietns, aktīvs, mazliet stūrgalvīgs un tiešs. Bet tieši tādi cilvēki mums 
ir vajadzīgi! Paldies Tev!”

2007.gada balvas laureāts Māris Miezītis šī gada apbalvojumu pa-
sniedza cilvēkam, kurš visu sācis no nulles, strādā ar prieku un no 
visas sirds – Didzim Dubram.

Alojas pilsētas balvu par sevišķi nozīmīgu ieguldījumu pilsētas kul-
tūrvēsturiskā mantojuma apzināšanā un uzturēšanā no 2012.gada 
laureātes Sarmītes Frīdenfeldes saņēma Alojas novadpētniecības 
centra vadītāja Līga Moderniece. 

Balvu par ilgtspējīgu un sekmīgu darbību uzņēmējdarbībā, pilsētas 
attīstības un atpazīstamības sekmēšanu saņēma Baiba Siktāre. To vi-
ņai pasniedza 2012.gada balvas īpašniece Inga Mauriņa – Kaļva.

Mārim Siktāram balvu par patstāvīgu atbalstu pilsētas sabiedris-
kā, kultūras un sporta notikumu un pasākumu aktivitātēm pasniedza 
2017.gada apbalvojuma nominate Iveta Miezīte. “Aloja var būt lepna 
ar saviem uzņēmējiem,” viņa sacīja. “Māris ir ļoti sirsnīgs, vienmēr 
smaidīgs, pozitīvs un atsaucīgs! Paldies viņam par atbalstu!” 

Apbalvojuma “Alojas pilsētas balva” laureāti saņēma īpašus gravē-
tus rokas pulksteņus un parakstījās pilsētas goda grāmatā. 

Svētku koncertā muzicēja Oskars un Raimonds Petrauski, savukārt 
ballē spēlēja “3.brigādes Amulets”. 

Ilga Tiesnese 
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Limbažu novada pašvaldība 
izsludina konkursu “Atbalsts 
komercdarbības uzsākšanai 
Limbažu novadā 2022. gadā” otro kārtu. 

Novada uzņēmēju konsultatīvās padomes sēde šoreiz notika Salacgrīvā.

17. maijā Salacgrīvā notika ikmēneša Limbažu novada uzņēmēju konsultatīvās padomes sēde. 
Uzņēmēji no Alojas, Limbažu un Salacgrīvas puses sākotnēji tikās Limbažu novada pašvaldības 
atbalstītajā veikalā-izstāžu zālē “Radīts piejūrā”. Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 
Dagnis Straubergs klātesošajiem pastāstīja par pašvaldības iesaisti veikala darbības nodrošināšanā, 
darbības mērķi, šī brīža situāciju. No tālākas puses atbraukušie uzņēmēji izmantoja iespēju, lai 
vienotos klātienē par sadarbības iespējām ar veikala apsaimniekotāju. 

Sestdien, 18. jūnijā, no plkst. 12:00 Limbažos, Burtnieku kvartālā, 
notiks „Peoniju svētki”. 

Limbažu novada uzņēmēju konsultatīvās padomes sēde

Turpinājums sēdei notika Sa-
lacgrīvas jaunatnes un uzņēmēj-
darbības iniciatīvu centrā "Bāka". 
Pašvaldības domes priekšsēdē-
tājs Dagnis Straubergs  uzņēmē-
jus informēja par aktualitātēm 
pašvaldības darbā, tika pārrunāti 
komiteju un gaidāmās domes sē-
des darba kārtības jautājumi. Uz-
ņēmējdarbības konsultanti ieski-
cēja plānus attiecībā uz uzņēmēju 
sumināšanas pasākumu un balli 
rudens pusē, kā arī informēja par 
gaidāmo aktivitāti uzņēmējiem 
oktobrī - Uzņēmēju kvartāls. Uz-

ņēmēji tika informēti arī par LIAA 
biznesa inkubatoru sadarbību ar 
Limbažu novadu. Lai gan Limbažu 
novads ir LIAA Siguldas inkubato-
ra teritorijā esošs novads, novada 
iedzīvotāji brīvi aicināti izmantot 
arī LIAA Valmieras inkubatora 
sniegtās iespējas.

Uzņēmēji ierosināja atkārtoti 
izskatīt saistošos noteikumus, 
kuri nosaka kārtību un izmaksas 
reklāmu izvietošanai novadā. 
Tāpat tika diskutēts par brīva-
jām vietām bērnudārzos, lai pēc 
dekrēta laika darbinieki varētu 

atgriezties uzņēmumā un atsākt 
dabu. 

Sēdei noslēdzoties, uzņēmēji 
nedaudz uzkavējās, lai malkotu 
kafiju un degustētu SIA “Jam-
padracis”, kafejnīcas “Kambīze” 
gādātas uzkodas, vienlaikus sav-
starpēji pārrunājot sev aktuālās 
problēmsituācijas un to iespēja-
mos risinājumus. Paldies par sa-
darbību! 

Elīna Lilenblate,
Limbažu novada

 pašvaldības aģentūras “LAUTA” 
uzņēmējdarbības konsultante

Šo svētdien, 8. maijā, Limbažos 
norisinājās "Lielo lakatu 
festivāls", kas tika veltīts 
Mātes dienai. Organizatori 
sapulcēja audējus no visas 
Latvijas, kuri saposās un 
izrādīja pašu darinātos lielos 
lakatus. Festivālā dižojās 
audēju aroda pārstāvji no 
visiem Latvijas novadiem – 
Kurzemes, Zemgales, Vidzemes 
un Latgales. Ikviena dalībniece 
ar lepnumu nesa savu 
izrakstīto lielo lakatu. Zīmīgi, 
ka katrs lakats un tā raksts 
ir unikāls un neatkārtojas, 
taču vērojama ģeogrāfiskās 
piederības īpatnības. Tika 
pārstāvētas visas paaudzes – 
no mazām trīsgadniecēm līdz 
pieredzējušām dāmām. 

"Lielo lakatu festivāls" Limbažos pulcē audējus no visas Latvijas

Limbažu novada pašvaldības aģentūra 
no 30.05.2022.-01.07.2022. aicina pieteikties 
konkursam „Atbalsts komercdarbības 
uzsākšanai Limbažu novadā 2022. gadā”

Konkursa mērķis – veicināt jaunu komersantu vei-
došanos Limbažu novadā. Vienam konkursa uzvarētājam pieejamā 
pašvaldības atbalsta summa ir līdz  3000,00 eiro (trīs tūkstoši eiro). 

Ar konkursa nolikumu aicinām iepazīties: mājaslapās www.lim-
bazunovads.lv, www.lauta.lv, Limbažu novada pašvaldības Alojas, 
Limbažu un Salacgrīvas apvienības pārvalžu pakalpojumu sniegšanas 
centros. Pie uzņēmējdarbības konsultantiem Alojā tālr. 25716927; 
Limbažos tālr. 26138261; Salacgrīvā, tālr. 29431187.

Peoniju svētki Burtnieku kvartālā

Šis būs jau otrais gads, kad 
Limbažu vecpilsētā, pateico-
ties Limbažu novada peoniju 
saimnieču atbalstam, ikvienam 
Burtnieku kvartāla apmeklētā-
jam būs iespēja iepazīt peoniju 
daudzveidību un burvību. Vēl 
salīdzinoši nesen peonijas bija 
mazliet palikušas ēnā, ierindo-
tas pie vecmāmiņu puķēm, nu 
tās atkal ir modē. Tās brauc ap-
brīnot, apjūsmot, pasmaržot, 
iemūžināt fotogrāfijās, nolūkot, 
kādas šķirnes vēlētos iestādīt 
savā dārzā.

Pirms gada,  pateicoties peoni-
ju dārzu saimniecēm Ievai Rožla-

pai, Ingrīdai Zaķei, Initai Putniņai, 
Marijai Vītolai, Regīnai Tamanei, 
Silvijai Jaundžeikarei, Unai Run-
cei, dienas garumā apmeklētā-
jus ar savu krāšņumu un šarmu 
Peoniju svētku apmeklētājus 
priecēja ap 200 dažādas peoniju 
šķirnes.

Šogad pasākuma laikā būs 
iespēja aplūkot izstādi, uzklau-
sīt pieredzējušus ekspertus un 
rast atbildes uz jautājumiem par 
peoniju kopšanu un audzēšanu, 
iegādāties peoniju stādus un su-
venīrus, fotografēties. 

Detalizēta pasākuma prog-
ramma sekos! 

Limbažu kultūras nama TLMS 
“Dzilna” festivāla ietvaros atklāja 
savu grāmatu "Vasaras lina tērps 
Vidzemē" un izstādi "Divsimts la-
kati". Grāmatas atklāšanā tika de-
monstrēti vairāki vasaras lina tērpi 
no grāmatas. Izstādē skatāmi 200 
austie lielie vilnas lakati “Dzilnas” 
audējām raksturīgās kompozīcijās 
un lakati, kas austi no dabas krās-
vielās krāsotām dzijām, variācijas 
par seno lakatu tēmu, kā arī pa-
raugi – vēsturiskie lakati no muze-
ju un privātajiem fondiem. Izstāde 
skatāma Limbažu kultūras namā 
ilgāku laiku.

Vērienīgais un krāšņais Lielo 
lakatu gājiens / Lepošanās pie-
skandināja Limbažu pilsētas ielas 
ar dziesmām un saviļņoja ar savu 
krāšņumu. Kurzemes, Zemgales, 

Vidzemes un Latgales novadu 
pārstāvji dižojās ne tikai ar iz-
rakstītiem lielajiem lakatiem, 
bet arī ar katram novadam rak-
sturīgu dziesmu krājumu un ska-
nīgām balsīm.

Festivāls noslēdzās ar "Lielo 
lakatu burziņu" Limbažu Vie-
nības parkā, kur dalībniekus 
priecēja Limbažu kultūras nama 
pašdarbnieku kolektīvi ar sa-
viem deju priekšnesumiem, ku-
ros tika izmantoti lielie lakati. 
Tai skatā horeogrāfa Jāņa Ērgļa 
sulīgā deja “Bobu dancis”. Ne-
izpalika arī suitu sievu daudz-
balsīgi skanīgais pieteikums un 
citu dalībnieču sadziedāšanās. 
Izskaņā tika veidots zīmējums 
un viens kopīgs lakats no visu 
dalībnieču lakatiem. Foto iemū-
žināti ar drona palīdzību. 

Tautas lietišķās mākslas studija 
“Dzilna” dibināta 1964. gadā un 
ir viena no spēcīgākajām audēju 
studijām Latvijā, kuras rokraksts 
atpazīstams gan lielajos vilnas un 

lina lakatos, gan krāsu niansēm 
bagātajās segās. Dzilnas lepo-
jas arī ar brunču un priekšautu 
audumiem, smalkiem lina gal-
dautiem un dvieļiem. Studija re-
gulāri veido pati savas izstādes, 
kā arī ar panākumiem piedalās 
izstādēs Latvijā un ārzemēs. 
2018.g. Dziesmusvētkos TLMS 
“Dzilna” guvusi visaugstāko no-
vērtējumu valstī – “Lielo balvu” 
Tautastērpu skatē par Vidzemes 
vasaras tērpu kolekciju; izdevusi 
unikālu grāmatu “Daba krāso, 
DZILNA auž”. Nupat izdota arī 
otra grāmata "Vasaras lina tērps 
Vidzemē". Latvijas simtgadei par 
godu, kopā ar Latvijas iedzīvotā-
jiem TLMS “Dzilna” noaudusi 16 
metrus garu jostu, kurā ieausti 
himnas vārdi. Savu artavu auša-
nā devusi arī toreizējā kultūras 
ministre Dace Melbārde. Studi-
jas vadītāja ir Baiba Vaivare. 

Ieva Aruma,
Limbažu novada pašvaldības

sabiedrisko attiecību speciāliste

18. maijā "VIA Hanseatica" sadarbības projekta ietvaros, Limbažos 
viesojās tūrisma aģentūru un operatoru pārstāvji no Rīgas. 

Tūrisma aģentūras iepazīst Limbažu vecpilsētu

Šo vizīti organizēja Vidzemes 
plānošanas reģions sadarbī-
bā ar Latvijas Tūrisma aģen-
tūru un operatoru asociāciju 
“ALTA” un Latvijas Investīciju 
attīstības aģentūras Tūrisma 
departamentu. 

Vienas dienas vizītē Vidzemi 
apmeklēja ap 20 tūrisma jomas 
profesionāļi, kuri iepazina kul-
tūrvēsturisko objektu piedāvā-

jumu un novērtēja to atbilstī-
bu iekļaušanai savos tūrisma 
piedāvājumos. 

Limbažos viesi apmeklēja jau-
no ekspozīciju “Perpetuum mo-
biles” Limbažu muzejā, Burtnie-
ku kvartālu, Veco rātsnamu un 
Dzīvā sudraba muzeju. Vizītes 
laikā aģentūru pārstāvjus pava-
dīja Limbažu novada pašvaldī-
bas aģentūras “LAUTA” tūrisma 

mārketinga speciālists Ingus 
Evertovskis.

Informācijai: 2022. gada jan-
vārī Limbažu novada pašvaldība 
parakstīja līgumu ar Vidzemes 
plānošanas reģionu par sadar-
bību tūrisma maršruta "VIA 
Hanseatica" attīstībā. Šī vizīte 
bija viena no sadarbības līguma 
aktivitātēm, sagatavošanā ir in-
formatīvs buklets divām mērķ-
grupām: kā maršrutu iepazīt un 
izzināt ģimenēm ar bērniem un 
senioriem. 



2022. gada 26. maijsNOVADA AKTUALITĀTES8

www.limbazunovads.lv

18. maijā svinīgā atmosfērā Puikules muižā sveicām Limbažu 
novada mācību priekšmetu olimpiāžu uzvarētājus. Pasniedzot 
diplomus par lielajiem sasniegumiem, godinājām skolēnus un 
viņu pedagogus. Par svinīgo atmosfēru parūpējās mūziķes Estere 
Tauriņa un Lūcija Sičevska.

Sumināti mācību priekšmetu olimpiāžu laureāti un viņu pedagogi

Limbažu novada Izglītības pār-
valdes vadītāja Sigita Upmale, 
uzrunājot klātesošos, uzsvēra, 
cik zināšanām ir svarīga nozīme 
mūsu dzīvē:

„Mēs gribam pateikt paldies 
skolotājiem par milzīgo darbu, 
kuru darāt ikdienā. Paldies jau-
niešiem, ka esat atvērti jaunām 
zināšanām, jaunām tālēm. Mēs 
priecājamies, ka esat gatavi sa-
darboties skolā un ārpus tās. Jūs 
esat gatavi augt un pilnveidoties, 
un padarīt labāku katru vietējo 
kopienu un sabiedrību. Zināšanas 
ir tās, kas virza cilvēku uz priekšu, 
paceļ jaunos augstumos. Zināša-
nas ir neizsmeļamas. Tās ir jāap-
gūst visas dzīves garumā. Tas, kas 
mums derēja vakar, nederēs rīt. 
Mums ir jābūt atvērtiem, dzirdī-
giem, redzīgiem. No sirds novē-
lu, lai izdodas piepildīt ikdienas 
mazos sapņus un sasniegt lielos 
mērķus, uz kuriem ejat maziem 
solīšiem. Paldies, ka jūs esat gata-
vi dot un gatavi ņemt.” 

Īpašu sveicienu un pateicību 
izteica arī Limbažu novada paš-
valdības priekšsēdētājs Dagnis 
Straubergs. Priekšsēdētājs novē-
lēja jauniešiem turpināt izzināt, 
tiekties uz priekšu un ar aizrautī-
bu sasniegt savus mērķus.

Pateicības vārdi tika veltīti arī 
skolēnu vecākiem, kuri palīdzē-
juši, atbalstījuši un iedrošinājuši 
bērnus panākumu gūšanā. 

Diploms par sasniegumiem 
un labiem rezultātiem mā-
cību priekšmetu olimpiādēs 
pasniegts:

Salacgrīvas vidusskolas 12. kla-
ses skolniecei Keitai Irmejai par 
1. vietu 10.-12. klašu angļu valo-
das olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 11. klases 
skolniekam Ralfam Fridvaldam 
par 2. vietu 10.-12. klašu angļu 
valodas olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 12. klases 
skolniecei Samantai Elīnai An-
dersonei par 2. vietu 10.-12. kla-
šu angļu valodas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 11. 
klases skolniekam Ringoldam 
Reiziņam par 3. vietu 10.-12. kla-
šu angļu valodas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 12. 
klases skolniecei Rebekai An-
nemarijai Rebainei par 3. vie-
tu 10.-12. klašu angļu valodas 
olimpiādē;

Alojas Ausekļa vidusskolas 12. 
klases skolniekam Ingum Mež-
gailim par 3. vietu 10.-12. klašu 
angļu valodas olimpiādē;

Alojas Ausekļa vidusskolas 12. 
klases skolniecei Laurai Mangul-
sonei par 2. vietu 8.-12.kl. krievu 
valodas olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 11. klases 
skolniecei Patrīcijai Laikovskai 
par 3. vietu 8.-12.kl. krievu valo-
das olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 12. klases 
skolniecei Evelīnai Martai Lodei 
par 3. vietu 8.-12.kl. krievu valo-
das olimpiādē;

Baumaņu Kārļa Viļķenes pa-
matskolas 9. klases skolniecei 

Ancei Zeidmanei par 1. vietu 9.kl. 
vēstures olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniekam Eduardam 
Krūmiņam par 2. vietu 9.kl. vēs-
tures olimpiādē;.

Salacgrīvas vidusskolas 9 . 
klases skolniekam Dāvim Birz-
galim par 3. vietu 9.kl. vēstures 
olimpiādē;

Salacgrīvas vidusskolas 1 2 . 
klases skolniekam Egīlam Kļu-
sam par 1. vietu 10.-12.kl. vēstu-
res olimpiādē;

Alojas Ausekļa vidusskolas 12. 
klases skolniecei Montai Grīn-
bergai par 1. vietu 10.-12.kl. vēs-
tures olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 12. klases 
skolniecei Samantai Elīnai An-
dersonei par 3. vietu 10.-12.kl. 
vēstures olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 12. 
klases skolniekam Emīlam Zelti-
ņam par 3. vietu 10.-12.kl. vēstu-
res olimpiādē;

Salacgrīvas vidusskolas 8 . 
klases skolniekam Adrianam 
Ginteram par 1. vietu 8.-9.kl. 
latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē;

Baumaņu Kārļa Viļķenes pa-
matskolas 9. klases skolniecei 
Ancei Zeidmanei par 1. vietu 
8.-9.kl. latviešu valodas un litera-
tūras olimpiādē;

Vidrižu pamatskolas 8. klases 
skolniecei Patrīcijai Pērsei par 2. 
vietu 8.-9.kl. latviešu valodas un 
literatūras olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniecei Amandai Grau-
diņai par 2. vietu 8.-9.kl. latviešu 
valodas un literatūras olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 8. 
klases skolniecei Everitai Braunai 
par 3. vietu 8.-9.kl. latviešu valo-
das un literatūras olimpiādē;

Alojas Ausekļa vidusskolas 9. 
klases skolniecei Dārtai Lūsei par 
3. vietu 8.-9.kl. latviešu valodas 
un literatūras olimpiādē;.

Salacgrīvas vidusskolas 11. kla-
ses skolniecei Ancei Kalniņai par 
1. vietu 11.-12.kl. latviešu valo-
das un literatūras olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 11. klases 
skolniecei Lindai Elīzai Zaķei par 
2. vietu 11.-12.kl. latviešu valo-
das un literatūras olimpiādē;

Salacgrīvas vidusskolas 1 2 . 
klases skolniekam Egīlam Kļusam 
par 2. vietu 11.-12.kl. latviešu va-
lodas un literatūras olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 11. klases 
skolniecei Lindai Hirtei par 3. vie-
tu 11.-12.kl. latviešu valodas un 
literatūras olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 12. 
klases skolniecei Rebekai Anne-
marijai Rebainei par 3. vietu 11.-
12.kl. latviešu valodas un litera-
tūras olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 12. 
klases skolniecei Eleonorai Gul-
bei par 3. vietu 11.-12.kl.latviešu 
valodas un literatūras olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 10. klases 
skolniekam Kārlim Čerņavskim 
par 1. vietu 10.-12.kl. ģeogrāfijas 
olimpiādē;

Salacgrīvas vidusskolas 10. kla-
ses skolniekam Mikum Rodrigo 
Viļķinam par 2. vietu 10.-12.kl. 
ģeogrāfijas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 11. 
klases skolniekam Ringoldam 
Reiziņam par 2. vietu 10.-12.kl. 
ģeogrāfijas olimpiādē;

Salacgrīvas vidusskolas 1 0 . 
klases skolniekam Arvīdam Gert-
neram par 3. vietu 10.-12.kl. ģeo-
grāfijas olimpiādē;

Alojas Ausekļa vidusskolas 6. 
klases skolniekam Kārlim Pēter-
sonam par 1. vietu 5.-8.kl.  mate-
mātikas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 7. 
klases skolniecei Annijai Jomai 
par 1. vietu 5.-8.kl.matemātikas 
olimpiādē;

Alojas Ausekļa vidusskolas 5. 
klases skolniekam Markusam Ju-
rašam par 2. vietu 5.-8.kl. mate-
mātikas olimpiādē;

Krišjāņa Valdemāra Ainažu pa-
matskolas 6. klases skol-
niekam Deividam Irbēnam p a r 
2. vietu 5.-8.kl. matemātikas 
olimpiādē;

Salacgrīvas vidusskolas 6 . 
klases skolniekam Edgaram Sal-
manim par 2. vietu 5.-8.kl. mate-
mātikas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 7. 
klases skolniecei Kerijai Kiļakai 
par 2. vietu 5.-8.kl. matemātikas 
olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 5. kla-
ses skolniecei Annai Smilgai par 
3. vietu 5.-8.kl. matemātikas 
olimpiādē;

Pāles pamatskolas 5. klases 
skolniekam Ernestam Āboltiņam 
par 3. vietu 5.-8.kl. matemātikas 
olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 6. 
klases skolniecei Mairitai Voldei 
par 3. vietu 5.-8.kl. matemātikas 
olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniecei Amandai Grau-
diņai par 2. vietu 8.-9.kl. vācu va-
lodas olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 8. klases 
skolniekam Ričardam Bezbailim 
par 3. vietu 8.-9.kl. vācu valodas 
olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniekam Marekam Uz-
ulēnam par 3. vietu 9.12.kl. ma-
temātika olimpiādē.

Atzinības rakstu izsniedza:
Limbažu vidusskolas 10. klases 

skolniecei Santai Sniķerei par sa-
sniegumiem 10.-12.kl. angļu va-
lodas olimpiādē;

Salacgrīvas vidusskolas 11. kla-
ses skolniekam Danielam Soko-
lovam par sasniegumiem 10.-12.
kl.angļu valodas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 
12. klases skolniekam Patrikam 
Verneram Kociņam par sasnie-
gumiem 10.-12.kl. angļu valodas 
olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 9. klases 
skolniecei Meganai Laurai Vil-
jamsai par sasniegumiem 9.-12.
kl. bioloģijas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniecei Sintijai Almanei 
par sasniegumiem 9.-12.kl. bio-
loģijas olimpiādē;

Salacgrīvas vidusskolas 1 0 . 
klases skolniekam Arvīdam Gert-
neram par sasniegumiem 9.-12.
kl. bioloģijas olimpiādē;

Salacgrīvas vidusskolas 1 1 . 
klases skolniekam Danielam So-
kolovam par sasniegumiem 8.-12.
kl. krievu valodas (svešvaloda) 
olimpiādē;

Salacgrīvas vidusskolas 1 2 . 
klases skolniekam Egīlam Kļusam 
par sasniegumiem 8.-12.kl. krievu 
valodas (svešvaloda) olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniecei Amandai Grau-
diņai par sasniegumiem 9.kl. vēs-
tures olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniekam Marekam Uz-
ulēnam par sasniegumiem 9.kl. 
vēstures olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniekam Gustavam 
Bremmeram par sasniegumiem 
9.kl. vēstures olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 11. klases 
skolniecei Annijai Petrušovai par 
sasniegumiem 10.-12.kl. vēstures 
olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 12. 
klases skolniecei Eleonorai Gulbei 
par sasniegumiem 10.-12.kl. vēs-
tures olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 8. 
klases skolniecei Elīnai Grīnbergai 
par sasniegumiem 8.-9.kl. latviešu 
valodas un literatūras olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 8. klases 
skolniecei Anetei Kalniņai par sa-
sniegumiem 8.-9.kl. latviešu valo-
das un literatūras olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniekam Marekam Uz-
ulēnam par sasniegumiem 8.-9.
kl. latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniekam Gustavam 
Bremmeram par sasniegumiem 
8.-9.kl. latviešu valodas un litera-
tūras olimpiādē;

Liepupes pamatskolas 9. klases 
skolniecei Ievai Rudzītei par sa-
sniegumiem 8.-9.kl. latviešu valo-
das un literatūras olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 11. klases 
skolniecei Annijai Petrušovai par 
sasniegumiem 11.-12.kl. latviešu 
valodas un literatūras olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 12. 
klases skolniekam Arnim Pel-
šam par sasniegumiem 11.-12.
kl. latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniekam Gustavam 
Bremmeram par sasniegumiem 
9.-12.kl. matemātikas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniecei Sintijai Alma-
nei par sasniegumiem 9.-12.
kl.matemātikas olimpiādē;

Salacgrīvas vidusskolas 9.  kla - 
ses skolniecei Laumai Močānei 
par sasniegumiem 9.-12.kl. mate-
mātikas olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 10. klases 
skolniekam Kārlim Čerņavskim 
par sasniegumiem 9.-12.kl.  mate-
mātikas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniekam G u s t a v a m 
Bremmeram par sasniegumiem 
9.-12.kl. fizikas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniekam Markam Raivo 
Lismanis par sasniegumiem 9.-12.
kl. fizikas olimpiādē;.

Limbažu vidusskolas 10. klases 
skolniekam Kārlim Černavskim 
par sasniegumiem 9.-12.kl. fizikas 

olimpiādē;
Limbažu vidusskolas 11. klases 

skolniecei Lindai Elīzai Zaķei par 
sasniegumiem 10.-12.kl. ekono-
mikas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 10. 
klases skolniekam Mārim Kris-
tapam Strazdiņam par sasniegu-
miem 9.-12.kl. ķīmijas olimpiādē;

Alojas Ausekļa vidusskolas 10. 
klases skolniekam Markusam Je-
fremovam par sasniegumiem 10.-
12.kl.  ģeogrāfijas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 10. 
klases skolniekam Mikam Mago-
nem par sasniegumiem 10.-12.kl. 
ģeogrāfijas olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 11. klases 
skolniekam Ralfam Fridvaldam 
par sasniegumiem 10.-12.kl. ģeo-
grāfijas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 12. 
klases skolniekam Emīlam Zelti-
ņam par sasniegumiem 10.-12.kl. 
ģeogrāfijas olimpiādē;

Lādezera pamatskolas 5. klases 
skolniecei Beātei Grosbergai par 
sasniegumiem 5.-8.kl. matemāti-
kas olimpiādē;

Vidrižu pamatskolas 6. klases 
skolniekam Edvartam Stavro par 
sasniegumiem 5.-8.kl. matemāti-
kas olimpiādē;

Alojas Ausekļa vidusskolas 6. 
klases skolniekam  Mārtiņam Ul-
mim par sasniegumiem 5.-8.kl. 
matemātikas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 8. 
klases skolniecei Esterei Martin-
sonei par sasniegumiem 5.-8.kl. 
matemātikas olimpiādē;

Alojas Ausekļa vidusskolas 9. 
klases skolniecei Kitijai Vanesai 
Gubskai par sasniegumiem 8.-9.
kl. vācu valodas olimpiādē;

Limbažu vidusskolas 8. klases 
skolniecei Katei Upmalei 8.-9.kl. 
par sasniegumiem vācu valodas 
olimpiādē;

Salacgrīvas vidusskolas 1 2 . 
klases skolniecei Keitai Irmejai 
par 2. pakāpi valsts 10.-12. kl. an-
gļu valodas olimpiādē;

Limbažu Valsts ģimnāzijas 9. 
klases skolniekam Gustavam 
Bremmeram par 3. pakāpi valsts 
9.-12.kl. matemātikas olimpiādē.

Pateicība par ieguldīto darbu 
tika izteikta:

Salacgrīvas vidusskolas skolotā-
jai Intai Ciršai;  

Baumaņu Kārļa Viļķenes pa-
matskolas skolotājai Pārs-
lai Treimanei;  

Salacgrīvas vidusskolas skolotā-
jai Silvijai Tītei;  

Alojas Ausekļa vidusskolas sko-
lotājai Līgai Moderniecei;

Salacgrīvas vidusskolas skolotā-
jai Ilonai Antonovai; 

Baumaņu Kārļa Viļķenes pa-
matskolas skolotājai 
Antrai Jakovļevai;  

Salacgrīvas vidusskolas skolotā-
jai Gintai Saleniecei; 

Limbažu Valsts ģimnāzijas sko-
lotājai Ditai Volterei; 

Limbažu vidusskolas skolotājai 
Danai Kirmuškai;  

Alojas Ausekļa vidusskolas sko-
lotājai Sarmītei Mangulsonei;

Limbažu Valsts ģimnāzijas sko-
lotājai Ievai Rebainei.  
Ļoti lepojamies ar visiem talantī-
gajiem skolēniem un viņu skolo-
tājiem. 

Beāte Kožina
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Salacgrīvas iedzīvotāji 4.maijā Latvijas Neatkarības atjaunošanas 
dienu iesāka ar sportiskām aktivitātēm. Uz 4.maija ielu stafetes 
skrējienu Salacgrīvā bija sabraukuši un sanākuši lieli un mazi 
sportot gribētāji. Šīm sacensībām savu dalību bija pieteikušas 
24 komandas: 2 komandas no PII “Vilnītis”, 21 komanda no 
Salacgrīvas vidusskolas un 1 pieaugušo komanda. 

4. maija ielu stafetes skrējiens

Pirms sacensībām uzmun-
drinājuma vārdi un svētku ap-
sveikums mazajiem un lielajiem 
sportistiem, kā arī līdzjutējiem, 
tika vēlēts no sacensību orga-
nizatoriem un Limbažu novada 
domes priekšsēdētāja Dagņa 
Strauberga. Un plkst.11.00 sa-
censības varēja sākties ar visma-
zākajiem dalībniekiem – pirms-
skolas - 1.klašu grupu. Tad sekoja 
skrējiens 2. – 3.klašu grupām, 4. 
– 5.klašu grupām un 6.- 7.klašu 
grupām. Šo klašu grupas skrējie-
nu veica pa 800 m garu trasi. Ap 
plkst.12.30 uz startu devās 8. – 
9. klašu grupas, 10.,11. klašu un 
pieaugušo komandas, kuras tika 
izveidotas no darba vietu, bied-
rību, klubu kolektīviem un brīvi 
izveidotām komandām. Šīs ko-
mandas veica ap 1km garu trasi.

Pēc katru klašu grupu skrējie-
niem notika apbalvošana, kur 
godalgoto vietu ieguvēji saņēma 
medaļas un saldumu balviņas, 
ko sarūpēja Limbažu novada 
pašvaldība. 4.maija ielu stafetes 
skrējiena rezultāti ir sekojoši: 
Pirmsskola - 1.klašu grupa: 1.vie-
ta – Salacgrīvas vsk. 1.a klase 
(3:00,58) –Krista Runce, Viktorija 
Kladkova, Elizabete Veide, Laura 
Fiļipova, Rojs Treimanis, Daniels 

Runcis, Jānis Daugulis, Augusts 
Eizenbergs. Klases audzinātāja 
Baiba Runce. 2.vieta – PII “Vil-
nītis” komandai “Zaķēni – 1“ 
(3:04,37) 3.vieta – PII Vilnītis “Za-
ķēni - 2”  (3:15,79) 4.vieta – Sa-
lacgrīvas vsk. 1.b klase (3:21,49). 
Klases audzinātāja Laura Ilvesa.

2. - 3.klašu grupa: 1.vieta – Sa-
lacgrīvas vsk.3.a klase (2:25,16)  
- Sofija Krama, Karolīna Kauliņa, 
Katrīna Reiziņa, Viktoria Gromo-
va, Gustavs Taurītis, Gustavs Ķū-
rens, Pēteris Kristers Tomsons, 
Pauls Simsons. Klases audzinā-
tāja Iveta Kupča. 2.vieta – Salac-
grīvas vsk.2.a klase – (2:36,04) 
3.vieta – Salacgrīvas vsk.3.b kla-
se (2:36,41) 4.vieta – Salacgrīvas 
vsk.2.b klase (2:42,91). 

4. – 5.klašu grupa: 1.vieta – 
Ukrainas komandai (2:13,65) – 
Taisija Danilejko, Marija Dzigora, 
Elizaveta Pugac, Amēlija Tan-
čenko (Salacgrīvas vsk.4.a kl.), 
Artem Dmytrenko, Matvej Dja-
cenko, Evgenij Karavan, Andrei 
Didusenko. 2.vieta – Salacgrīvas 
vsk.4.a klase (2:14,19) 3.vieta – 
Salacgrīvas vsk. 5. klase (2:16,00) 
4.vieta – Salacgrīvas vsk.4.b kla-
se (2:17,23). 

6. – 7.klašu grupa: 1.vieta – Sa-
lacgrīvas vsk.7.a klase (1:58,17) 

– Emīlija Goba, Amēlija Veide, 
Emīlija Dārziņa, Estere Zvejniece, 
Kristians Kovačs, Heinrihs Ende, 
Aleksis Romanovs, Leo Gusa-
kovs. Klases audzinātāja Sandra 
Bērziņa. 2.vieta – Salacgrīvas 
vsk.7.b klase (2:01,83) 3.vieta – 
Salacgrīvas vsk.7.c klase (2:05,61) 
4.vieta – Salacgrīvas vsk.6.a kla-
se (2:09,61). 5.vieta – Salacgrīvas 
vsk.6.b klase (2:12,10).  

8. – 9.klašu grupa: 1.vieta – Sa-
lacgrīvas vsk.9.b klase (2:47,61) 
– Liene Muciņa, Kristiāna Men-
dziņa, Rūdis Vasiļjevs, Maksis 
Obuhovskis, Kristaps Vanka, Val-
ters Miezis. Klases audzinātāja 
Līga Siliņa. 2.vieta – Salacgrīvas 
vsk.8.a klase (2:51,96) 3.vie-

ta – Salacgrīvas vsk.8.b klase 
(2:54,04) 

Pieaugušo grupa: 1.vieta Sa-
lacgrīvas vsk.10.klase (1.koman-
da) – (2:36,86) – Elīza Elizabete 
Gederta, Nellija Zvejniece, Arvis 
Hermanis Maurītis, Dāvids Jānis 
Meļikidze, Mārtiņš Pēteris Jir-
gensons, Mikus Rodrigo Viļķins. 
Klases audzinātāja Laura Ende. 
2.vieta – Salacgrīvas vsk.11.kla-
se (2:44,37) 3.vieta – “Avantū-
risti” (2:56,67) 4.vieta – Salacg-
rīvas vsk.10.klase (2.komanda) 
- (3:09,19). 

Sporta metodiķe Mārīte Jan-
kovska izsaka pateicību Limbažu 
novada pašvaldībai par sacensību 
finansiālo atbalstu, Salacgrīvas 

vidusskolas sporta skolotājiem 
Sandrai Bērziņai un Danielam 
Grigorjevam par trases sagatavo-
šanu un sacensību vadīšanu, Sa-
lacgrīvas vidusskolas skolēniem: 
Alīnai Apelei, Marikai Kalniņai, 
Egīlam Kļusam, Rihardam Lūsim, 
Lizetei Ieviņai, Keitai Irmejai, Mar-
tai Baķei, Dignai Gruzdiņai, Jasmī-
nai Simsonei un Kendijai Grāvītei 
par sacensību tiesāšanu, kā arī 
Ārim Ladusānam un viņa koman-
dai par tehnisko palīdzību. Paldies 
visiem sacensību dalībniekiem un 
bērnu vecākiem. Uz tikšanos nā-
košajā gadā. 

Mārīte Jankovska,
sporta metodiķe

Olimpiskā centra “Limbaži” basketbola čempionāta sezona sākās 2021. gada novembrī un 2022. gada 
14. maijā tika aizvadīta finālu diena. Kopā sešus mēnešus 15 komandas cīnījās par čempionu titulu, 
bet par uzvarētājiem kļuva BK “Salacgrīva” basketbolisti. 

Par OC “Limbaži” basketbola čempionāta 
uzvarētājiem kļūst BK “Salacgrīva”

BK “Salacgrīva” fināla spēlē ar 
87:78 pārspēja “Limbažu ceļu” 
spēlētājus. Fināla mačs nelika vil-
ties nevienam no sanākušajiem 
skatītājiem, jo līdz pat mača izska-
ņai nebija zināms, kura komanda 
tiks kronēta par čempioniem. 
Uzvarētājiem ar 30 punktiem 
izcēlās Kristaps Kalniņš, kamēr 
“Limbažu ceļu” komandā rezulta-
tīvākais ar 34 punktiem bija Vents 
Veinbergs. 

Mazāk interiģējošs izvērtās 
mačs par trešo vietu. Tajā tikās 
"Spartaks" un BK "Lēdurga". Spar-
taka basketbolisti jau mača sāku-

mā spēja izvirzīties vadībā un no-
turēja to līdz pat spēles izskaņai. 
Rezultātā "Spartaks" izcīnīja bron-
zas medaļas pārspējot "Lēdurgu" 
ar 83:61. Uzvarētājiem 25 punktus 
sameta Aleksis Freibergs, bet "Lē-
durgu" rindās rezultatīvākie ar 18 
punktiem bija Raimonds Segliņš 
un Ritvars Aņisimovs. 

Par visa čempionāta vērtīgāko 
spēlētāju tika atzīts Edgars Šil-
bergs, kurš palīdzēja BK "Salacg-
rīva" komandai ar vidēji gūtiem 
21,7 punktiem, 8,8 rezultatīvām 
piespēlēm un 8,9 atlēkušajām 
bumbām. BK “Salacgrīva” aizva-

dītajā sezonā nezaudēja nevienā 
no 19 komandas spēlēm. 

OC “Limbaži” basketbola 
čempionāta 2021./2022. gada 
sezonā piedalījās 15 komandas 
no Limbažu, Cēsu un Siguldas 
novadiem. Turnīra organizators 
izsaka pateicību visiem iesaistī-
tajiem, kas palīdzēja čempionā-
tam notikt, kā arī komandām par 
pašaizliedzīgu spēli visas sezonas 
garumā. 

Ar visiem rezultātiem un statis-
tiku iespējams iepazīties basket.
lv mājaslapas sadāļā Turnīri – OC 
Limbaži čempionāts. 

Maijā, vienojoties ar Limbažu novada vispārizglītojošo skolu 
sporta skolotājiem, nolemts organizēt skolu sacensības divos 
sporta veidos – krosā un futbolā. 

Aizvadītas Limbažu 
novada vispārizglītojošo 
skolu sacensības krosā 
un futbolā

Krosa sacensības šogad neie-
rasti tika aizvadītas Limbažos, 
nevis Lāņu mežā. Olimpiskā 
centra “Limbaži” airēšanas bāzē 
10. maijā tikās skolēni no 4. līdz 
9. klasei, lai skrietu distances no 
600 līdz 1800 metriem. 

Kopā sacensībās piedalījās 
158 skolēni no Salacgrīvas vi-
dusskolas, Limbažu vidussko-
las, Limbažu Valsts ģimnāzijas, 
Umurgas pamatskolas, Viļķenes 
pamatskolas, Vidrižu pamat-
skolas, Liepupes pamatskolas 
un Lādezera pamatskolas. Ar 
sacensību rezultātiem iespē-
jams iepazīties Limbažu novada 
Sporta skolas mājaslapas sadaļā 
“Skolu sports”. 

Uzreiz pēc nedēļas – 17. maijā –  
skolu sporta sacensības turpi-
nājās Staicelē, kur tika aizvadīts 
futbola turnīrs. Sacensības pie-
dalījās B (2006.-2007. g.dz.)  un C 
(2008.-2009. g.dz.) vecuma gru-
pas zēni, kā arī C (2008.-2009. 

g.dz.) vecuma grupas meitenes. 
Sacensībās piedalījās komandas 
no Umurgas pamatskolas, Pāles 
pamatskolas, Vidrižu pamatsko-
las, Staiceles pamatskolas, Liepu-
pes pamatskolas, Ainažu pamat-
skolas, Limbažu vidusskolas un 
Salacgrīvas vidusskolas.

Rezultāti C grupas meitenēm: 
1. vieta Pāles pamatskola;
2. vieta Staiceles pamatskola;
3. vieta Liepupes pamatskola.

Rezultāti C grupas zēniem 
1. vieta Staiceles pamatskola;
2. vieta Ainažu pamatskola;
3. vieta Salacgrīvas vidusskola. 

Rezultāti B grupas zēniem 
1. vieta Staiceles pamatskola;
2. vieta Limbažu vidusskola;
3. vieta Salacgrīvas vidusskola. 
Visi rezultāti pieejami Limbažu 

novada Sporta skolas mājaslapas 
sadaļā “Skolu sports”. 
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No 28. aprīļa līdz 1. maijam Kipras pilsētā Limassolā norisinājās viens no pasaulē prestižākajiem un 
spēcīgākajiem jauniešu karatē turnīriem, otrais šī gada Jauniešu līgas posms “Karate1 Youth League - 
Limassol”. Šajā čempionātā piedalījās 1539 sportisti no 51 pasaules valsts. Latvijas karatē federāciju 
pārstāvēja 42 sportisti no 9 karatē klubiem, tajā skaitā Vidzemes karatē klubs ar četriem sportistiem 
un diviem treneriem.

Vidzemes karatē kluba sportistu sasniegumi

Pirmajā dienā cīņas aizvadīja 
juniori (16-17 gadi),  otrajā dienā 
kadeti (14-15 gadi), kurā Latvijas 
sportists izcīnīja 1.vietu. Trešajā 
dienā par medaļām cīnījās jau-
nākie sportisti vecuma grupā 
12-13 gadi (U14). Šī diena Latvi-
jai bija visbagātākā - trīs bronzas 
medaļas, no kurām vienu izcīnīja 
Limbažu novadnieks, Limbažu 
valsts ģimnāzijas 6.a klases sko-
lēns Eduards Dūrens.

Eduards startēja kategorijā 

U14 virs 55 kilogramiem, kurā 
konkurenci veidoja 42 sportisti 
no dažādām valstīm. Sportists 
aizvadīja četras cīņas no ku-
rām trijās tika gūta pārliecinoša 
uzvara: Eduards guva uzvaru 
pār Kipras, Rumānijas un Vāci-
jas sportistiem. Sīvā cīņā pret 
ukraini diemžēl tika piedzīvots 
zaudējums. Rezultātā augstā 
3.vieta Eduardam Dūrenam 
kategorijā U14 +55 kg! Apsvei-
cam sportistu ar gūto panā-

kumu šajā vērienīgajā turnīrā! 
Treneris Maksims Halatins un 
Vidzemes karatē klubs ir ļoti 
priecīgi par sportista veikumu!

Vidzemes karatē klubs saka 
paldies vecākiem par atbalstu un 
komandai par palīdzību sagatavo-
šanās posmā! Kā arī liels paldies 
Limbažu novada pašvaldībai un 
ceļu būves uzņēmumam SIA "GP 
Holding" par šī brauciena līdzfi-
nansēšanu, kas deva iespēju pie-
dalīties šajās sacensībās! 

Savu sezonu aizvadītās nedēļas nogalē noslēdza arī Limbažu novada Sporta skolas U-16 
(2006.g.dz. un jaunākas) volejbolistes ar sabraukumu Limbažos. Latvijas volejbola čempionāta 
pavasara posmā mūsu sporta skolas meitenes un vienaudzes no Rīgas volejbola skolas (kuru 
pārstāvēja 3 komandas), Tukuma un  Jelgavas sporta skolas cīnījās par 7.-12. vietu. Ziemas 
čempionātā limbažnieces bija izcīnījušas vietu pirmajā finālgrupā, jo situācija valstī ar Covid-19 
pandēmiju dažām komandām liedza nokomplektēt optimālos sastāvus, tad pavasara posmā jau 
visas komandas bija atpakaļ ierindā ar labākajiem sastāviem.

Limbažu novada Sporta skolas 
vieglatlētiem vasaras sezona 
iesākusies ļoti spraigi. Deviņās 
dienās aizvadītas jau četras 
sacensības.

Limbažu novada Sporta skolas 
vieglatlētiem sākusies vasaras sezona

7. maijā Valmierā aizva-
dītas “Vieglatlētikas sezo-
nas atklāšanas sacensības”.  
U-16 grupā visi sasniedza jau-
nus personiskos rekordus. 
Labākie rezultāti:

• Adrians Zviedris 1.v. 400m 
58,83s un 6.v. 100m  13,12s;

• Toma Jansons 3.v. 100m 
12,63s un 5.v. šķēpa mešanā 
33,95m;

• Luīze Bērtiņa 6.v. 100m 
13,70s;

• Linards Bojans 6.v. 400m 
1:05,17;

• Kārlis Āboliņš 7.v. 100m  
13,25s.

Trenere Ginta Teko.
11. maijā Cēsīs aizvadītas 

“Cēsu PSS un Ādažu BJSS sa-
censības vieglatlētikā” Startēja 
mūsu U-14 grupas sportisti un 
arī šajās sacensībās sasnieg-

ti jauni personiskie rekordi. 
Labākie rezultāti:

• Terēza Mīkstā 1.v. 80m 11,03s;
• Aleks Ajibola Dezmonds 1.v. 

tāllēkšanā 4,81m un 2.v. 80m 
10,80s;

• Magnuss Kreišmanis 3.v. 
300m 47,02s un 7.v. 80m 11,58s;

• Krišjānis Mežapuķe 5.v. 80m 

11,40s un 8.v. tāllēkšanā 4,29m;
• Beāte Patrīcija Bernšteina 7.v. 

300m 50,76s.
Treneris Agris Ķirsis.
14. maijā Valmierā notika pir-

mais jaunās sezonas Latvijas čem-
pionāts. Pirmo reizi Latvijas čem-
pionāts tikai stafetēs. Piedalījās 
mūsu sporta skolas U-16 vecuma 

grupas vieglatlēti.
Izcīnītas divas godalgas. Sud-

raba medaļas 4x100m stafetē 
zēniem (48,35s) – Niks Kalvāns, 
Toms Jansons, Adrians Zviedris 
un Agris Rūdolfs Rencis.

Bronzas medaļas jauktajā zviedru 
stafetē 100m+200m+300m+400m 
(2:19,26) – Emīlija Goba, Ag-

ris Rūdolfs Rencis, Luīze Bēr-
tiņa un Adrians Zviedris. 
Trenere Ginta Teko.

15. maijā Jelgavā “Olimpisko čem-
pionu Ineses Jaunzemes un Jāņa 
Lūša memoriāls” šķēpa mešanā.

U-18 grupas jaunietēm 8.v. ,sa-
sniedzot jaunu personisko rekordu 
37,90m, izcīnīja Laura Noriņa. 

U16 volejbolistes izcīna 8. vietu Latvijā

Mūsu meitenēm apakšgrupu 
spēlēs bija jācīnās ar vienu no 
RVS komandām, kuru arī izdevās 
uzvarēt ar 3:1 un Jelgavas spor-
ta centra volejbolistēm. Šī spēle 
jau bija īsts trilleris. Pirmos di-
vus setus zaudējām, jo netikām 
gala ar pretinieču servēm, līdz 
ar to izpalika mūsu galvenais ie-
rocis-uzbrukums. Izcili padevās 
trešā seta sākums, un meitenes 
saprata, ka spēj cīnīties ar jel-
gavniecēm un lika pretiniecēm 
nodrebēt. Paņēmām nākamos 
divus setus. Izšķirošajā setā klāt 

nāca gan uztraukums, gan liela 
vēlme uzvarēt, kas arī izdevās, 
piektā seta beigu svilpe fiksēja 
rezultātu 15:13. Tātad smaga, 
bet laimīga uzvara ar 3:2.

Abas uzvaras sestdienas spēlēs 
ļāva limbažniecēm svētdien cīnī-
ties par 7. vietu ar spēcīgāko no 
RVS komandām. Jāsaka, ka šajā 
spēlē nebijām savā optimālajā sa-
stāvā, laikam jau līdz galam neno-
ticējām, ka varam cīnīties par uz-
varu, nācās piekāpties rīdziniecēm 
0:3. Tā nu Jaunatnes čempionātā 
U-16 grupā ierindojāmies 8.vietā.

Paldies meitenēm: Emī-
lijai Rudzītei, Anetei Kal-
niņai, Madarai Kaurātei, 
Esterei Martinsonei, Keilai 
Čukurei, Leonorai Pavlov-
skai, Marijai Luīzei Trezu-
nei, Lindai Lavrenovai,Ievai 
Rudzītei,Paulai Hannetei 
Sokolovskai,Katrīnai Ķēbe-
rei, Alisei Rullei.

Paldies arī skatītājiem, 
vecākiem. Mēs jūs dzirdējām, 
lielisks atbalsts komandai.

Atzinība arī mūsu tiesnešu bri-
gādei – 1.tiesnešiem Agijai Zei-

ļukai, Betijai Āboltiņai, 2.tiesne-
šiem Justīnei Semjonovai, Dacei 
Ozoliņai un sekretāriem Patrīci-
jai Kolai un Rendijai Spriņģei, lai 

spēles ritētu raiti un taisnīgi!
Komandu spēlēs vadīja un visu 

sezonu kopā bija treneres Mārī-
te Sakārne un Inta Mežgaile. 
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20. maijā Salacgrīvas ostas pārvaldē ar pārvaldnieku Ivo Īsteno 
tikās Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs un ostas 
valdes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs,  priekšsēdētāja pirmais 
vietnieks Māris Beļaunieks, deputāti Lija Jokste, Regīna Tamane, 
Rūdolfs Pelēkais. Šīs tikšanās mērķis bija pārrunāt un apskatīties, 
kā tiek īstenots rīcības plāns, lai mazinātu kūdras un šķeldas 
piesārņojumu pilsētā. 

21. maija rīts bija lietains, vēss un nemīlīgs. Bet tas nebaidīja 
salacgrīviešus un viesus pēc divu gadu pārtraukuma atkal svinēt 
svētkus. Ar skaļu kuģa svilpi un pūtēju orķestra “Enkurs”  maršu 
pāris minūtes pēc desmitiem sākās piektais Reņģēdāju festivāls. 
Pirms oficiālās svētku atklāšanas savs uznāciens bija Salacgrīvas 
patriotēm Olgam un Almam, kuras šoreiz līdzi bija paņēmušas 
pilsētas švītiņu Normundu, kurš pa kluso Almam bija nocēlis zelta 
zivtiņu…..

Reņģēdāji no lietus nebaidās!

Kamēr Limbažu novada paš-
valdības domes priekšsēdētājs 
Dagnis Straubergs teica festivāla 
atklāšanas svinīgo uzrunu, jahtu 
piestātnē piestāja Jāņa Krūmiņa 
zvejas laiva un garum garā reņ-
ģu gaidītāju rinda sakustējās…
katram pa saujai, ķeselītei vai 
spainītim…

Neskatoties uz vēso un vējai-
no laiku, Reņģēdāju festivālā 
uzstājās Limbažu novada māks-
linieki: Salacgrīvas bērnu un se-

Limbažu novada pašvaldības deputāti Salacgrīvā

2020. gada nogalē  SIA “Sa-
lacgrīvas Nord termināls” izstrā-
dātais rīcības plāns paredzēja 
samazināt kaudzes augstumus, 
lielumus, veikt regulāru to apse-
košanu un temperatūras mērīša-
nu, nepieciešamības gadījumos 

organizēt pārkraušanu;
- šķeldošanu veikt darba die-

nās, darba laikā, ievērojot vēja 
virzienu un stiprumu, regulāri 
apkopt iebrauktuvi, lai lieki ne-
rastos putekļi;

- kūdru ostā ievest 7 dienas 

pirms kuģa, kad atļauj vējš, pie-
vešana tikai uz kuģi, kad atļauj 
vēja virziens un stiprums, kuģa 
kraušana notiek tikai tad, kad to 
atļauj vēja virziens un stiprums;

- vēja aizsargbarjeras izbūvi. 
Šobrīd uzņēmējs šķeldoša-

nu veic darba dienās un darba 

laikā, ievērojot vēja virzienu 
un stiprumu, un ierobežojis 
kūdras iekraušanu, kā arī ir uz-
sācis vēja aizsargbarjeras iz-
būvi un apņēmies sausos laika 
apstākļos veikt kūdras krāvu-
mu mitrināšanu, lai novērstu 
putekļošanos.

Kā notiek vēju aizsargbarjeras 
izbūve Limbažu novada pašvaldī-
bas deputātiem rādīja un stāstī-
ja Salacgrīvas ostas pārvaldnieks 
Ivo Īstenais un SIA Salacgrīvas 
Nord Termināls” valdes loceklis 
Andris Bērziņš. 

Ilga Tiesnese 

nioru deju kolektīvi, Liepupes 
koris “Pernigele”,  folkloras kopa 
“Cielava”, Limbažu vīru ansamb-
lis “Dziļezers”, jauniešu deju ko-
lektīvs “Randa”, teātri spēlēja 
Staiceles amatierteātris “Fabri-
ka” un muzicēja “Cielavas spēl-
maņi”.  Dziesminieks Ēriks Loks 
atkal pārliecināja, ka nekas jau 
nemainās, jo “es sēdu ar domām 
par Tevi, un dzirdu kā pumpuri 
plaukst”... 

Reņģēdāju festivāla izskaņā 

muzicēja postfolkloras grupa 
“Rikši” no Rēzeknes, bet vēl 
pirms tam…

Pirms svētki beidzās un sāka 
līt, krastā piestāja zvejnieka 
Andra Skujas laiva ar reņģēm, 
bija andele, Reņģēdāju alus bau-
dīšana, tirgošanās, umurkumurs 
un dzejas konkursa uzvarētāju 
sumināšana, svaru bumbu celša-
nas sacensības un to uzvarētāju 
godināšana, pavāru gatavotā 
baudīšana un šaha spēlēšana 
ar lielmeistari Danu Reiznieci 
– Ozolu, vispirms konsultāciju 
partiju pret Limbažu izlasi, tad 
simultānspēle pret vietējiem 
gudriniekiem. 

Visu kopā saturēja un raiti va-
dīja Dailes teātra aktieris Lauris 
Dzelzītis un tā nemanāmi uzrau-
dzīja un sekoja līdzi notiekoša-

jam, Reņģēdāju festivāla idejas 
autors un īstenotājs Dzintris Ko-
lāts. Paldies par jaukajiem svēt-

kiem un tiekamies nākamgad! 

Ilga Tiesnese 
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Biedrība “Iespēja visiem” 2022. gada aprīlī ir uzsākusi ziedojumu centrā “Gūt var dodot” projektu “Kopā esam stipri”. Projektu 
finansējumu Aktīvo iedzīvotāju fondam visās valstīs nodrošina Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. 

3. maijā Limbažu novada 
pašvaldības domes 
priekšsēdētājs Dagnis 
Straubergs un SIA "Palleteries"  
vadītājs Edijs Ošs parakstīja 
līgumu par divu nekustamo 
īpašumu iegādi Limbažos, 
Tīruma ielā.

Sākoties jūnijam, Salacgrīvā, 
sporta un atpūtas kompleksā 
“Zvejnieku parks”, jau astoto 
vasaru tiek rīkots Salacgrīvas 
atklātais čempionāts 
tenisā amatieriem  “Kortu 
valdnieks”.  Tātad tenisa 
turnīrs notiks Salacgrīvas 
sporta un atpūtas 
kompleksa “Zvejnieku 
parks” tenisa kortos. 
Iesāksim šo turnīru š.g. 
6.jūnijā un noslēguma 
datums būs atkarīgs no 
pieteikto dalībnieku skaita 
un labvēlīgajiem laika 
apstākļiem tenisa spēlēšanai 
(aptuveni līdz 31. augustam). 

Tenisa turnīru organizē un 
vada sporta un atpūtas kom-
plekss “Zvejnieku parks”. Šī 
tenisa turnīra maksimālais da-
lībnieku skaits ir 16 dalībnieki 
(sievietes un vīrieši startē vienā 
grupā). Turnīra dalībniekiem 
nedēļā būs jāizspēlē 1 spēle.
(pēc savstarpējās vienošanās 
ar pretinieku).

Par piedalīšanos teni-
sa turnīrā dalībnieki paziņo 
elektroniski ar  e-pasta starp-
niecību marite.jankovska@
limbazunovads.lv vai pa tāl-
runi 64041553 vai 28626884. 
Pieteikšanās termiņš līdz š.g. 
6.jūnijam plkst. 12.00.  Apakš-
grupu izloze notiks š.g. 6. jūni-
jā plkst. 13.00. 

Projekts “Kopā esam stipri”
Projekta mērķis ir sekmēt 

pilsoniskās tolerances un līdz-
atbildības veidošanos ukraiņu 
tautas atbalstam, sabiedrības ak-

tivizēšanos un iesaisti palīdzības 
sniegšanai. Galvenās aktivitātes 
ir paplašināt ziedojumu centra 
darbību, panākt tādu situāci-
ju, ka materiālo palīdzību sa-
ņem pēc iespējas lielāks cilvēku 
skaits. Pašreiz ziedojumu centrs 
“Gūt var dodot” jau 5 gadus 
sniedz palīdzību un nodrošina at-
balstu tiem, kuri, dažādu apstāk-
ļu dēļ nonākuši situācijā, kad ne-
pieciešama praktiska palīdzība. 
Ir iespēja atbalstīt ar apģērbu, 
apaviem, gultas veļu, dvieļiem, 
aizkariem, traukiem, mēbelēm, 
higiēnas precēm, pārtiku, sa-
dzīves tehniku, elektroprecēm. 
Pašreiz palīdzam ikvienam, arī 
ģimenēm vai personām ar maz-
nodrošināto vai trūcīgo statusu, 
vientuļiem vecākiem, pensionā-
riem, cilvēkiem ar invaliditāti, 
bezdarbniekiem, finansiālās grū-
tībās nonākušajiem cilvēkiem, 
daudzbērnu ģimenēm, cilvēkiem 
kuri spiesti meklēt patvērumu 
mūsu valstī ārkārtas situācijās. 
Līdz ar kara bēgļu ierašanos no 
Ukrainas, ir strauji palielinājušies 
pieteikumi pēc precēm. Projekta 
laikā tiek pagarināts ziedojumu 
centra darba laiks no 2 dienām 
nedēļā līdz 3 dienām. Papildus 
tiek pieaicināti darbinieki, jo līdz 
ar bēgļu ierašanos Latvijā darba 
apjoms ir dubultojies, nākas strā-
dāt arī brīvdienās un ārpus dar-

ba laika. Līdz ar jaunu darbinieku 
piesaistīšanu un apmācību, kā 
arī ar darba laika pagarināšanu 
projekta laikā, būs iespēja sniegt 
palīdzību lielākam skaitam cilvē-
ku, kam nepieciešams materiā-
lais atbalsts. Papildus tiek izga-
tavota un centra apmeklētājiem 
dalīta informācija par iespējām 
ukraiņu bēgļiem saņemt nepie-
ciešamo atbalstu - kur vērsties 
pēc palīdzības, lai varētu iestā-
ties darbā, saņemt finansiālu 
atbalstu, mājokli un citu palīdzī-
bu no privātpersonām un Lat-
vijas valsts iestādēm. Projekts 
ilgst 8 mēnešus līdz 2022. gada 
decembrim.

Pašreiz ziedojumu centrā do-
mājam, kā uzlabot mūsu novada 
cilvēku labklājību un palīdzēt, 
atbalstot grūtās situācijās, ku-
rās iedzīvotāji nereti nonāk. 
Vidēji mēnesī pie mums vēršas 
321 iedzīvotājs. Palīdzam galve-
nokārt ar apģērbu un apaviem, 
traukiem, gultasveļu, pārtiku 
un dažkārt arī ar padomu. Esam 
uzsākuši sadarbību ar Latvijas 
Samariešu apvienību un iesais-
tījušies viņu īstenotajā projektā 
“Paēdušai Latvijai”, un esam pār-
tikas paku izdales punkts Limba-
žu novadā. Projekta mērķis ir 
sniegt atbalstu ar pārtiku ģime-
nēm ar zemiem ienākumiem un 
cilvēkiem, kuriem ir Sociālā die-

nesta atteikums piešķirt trūcīgā 
vai maznodrošinātā statusu, se-
nioriem un invalīdiem.

Jaunajā projektā “Kopā esam 
stipri”papildus ikdienas darbiem 
aicinām brīvprātīgos iesaistīties, 
rīkojot Spodrības un Atvērto 
durvju dienas, lai līdzcilvēki var 
darboties kopā ar mums. Spodrī-
bas dienā būs iespēja piedalīties 
centra ikdienas darbos, tādos, 
kā kārtošana, locīšana, šķiro-
šana, bet Atvērto durvju dienā 
iepazīstināsim ar noliktavas no-
teikumiem, izkārtojumu, mūsu 
mērķauditorijas apzināšanu un 
ciešo sadarbību ar  Limbažu no-
vada domi un Sociālo dienestu. 
Aicinām pievienoties projekta 
“Kopā esam stipri” uzsākšanas 
pasākumu atvērto durvju dienā 
- 28. maijā plkst. 11.00.

 Mūs var atrast tīmekļvietnē  
www.samariesi.lv, www.limba-
zunovads.lv, www.palidzibaskar-
te.lv.Facebook .

Aicinājums sekot jaunumiem 
un atvērto dienu datumiem, pār-
tikas bankas paku saņemšanas 
iespējām no Samariešu apvienī-
bas “Gūt var dodot” Facebook 
interneta vietnē. www.limbazi.
lv. https://iespejavisiem.word-
press.com. 

Projekta koordinatore 
Baiba Kaļinka

Tālr. 27561652

Limbažos attīstās uzņēmējdarbība Aicinājums pieteikt 
dalību Salacgrīvas 
atklātajā čempionātā 
tenisā amatieriem 
“Kortu valdnieks”

Edijs Ošs plāno paplašināt 
savu uzņēmējdarbību Limbažos 
un būvēt kokapstrādes ražotni. 
SIA “Palleteries” ir uzņēmums 
Kuldīgā, kura komanda ir uz-
krājusi vairāk nekā 20 gadu pie-
redzi augstas kvalitātes palešu 
sagatavju ražošanā un ir viens 
no vadošajiem zāģmateriālu ra-
žotājiem Latvijā, kas nodrošina 
nemainīgi augstas kvalitātes 
koksnes sagataves palešu un citu 
iepakojumu ražotājiem.

Pēc līguma parakstīšanas paš-
valdības domes priekšsēdētājs 
Dagnis Straubergs sacīja: “Šis ir 
apjomīgs projekts, un tā īste-
nošana laikā, kad pasaules eko-
nomika svārstās un izmaksas 
pieaug, ir zināma uzdrošināša-
nās. Pašvaldībai šāda sadarbība 
un šādas ražotnes atvēršana ir 
svarīga, uzņēmums radīs jaunas 
darba vietas un attīstīs loģisti-
kas tīklu, novadam tas ir liels 
ieguvums.”

Uzņēmējs Edijs Ošs ir apņēmī-
bas pilns attīstīt ražotni Limba-
žos: “Līgums par īpašuma iegādi 
ir parakstīts, nākamais solis ir 
būvprojekta minimālā sastāva 

izstrāde,” viņš atklāti runāja par 
saviem plāniem, “ja es nāku, tad 
strādāju un attīstu savu biznesu, 
ja ne – dodu vietu citiem. Teh-
noloģija ir apzināta, un šobrīd 
notiek iekārtu piegādātāju pre-
tendentu izvērtēšana.”  

“Palleteries” īpašnieks Lim-
bažos saredz potenciālu savas 
uzņēmējdarbības attīstībai un 
nesaskata Vidzemes reģionā 
nopietnu konkurenci savam biz-
nesam, kura pamatprodukts ir 
taras dēlīšu ražošana, no kuriem 
taisa paletes.  Limbaži, viņaprāt, 
ir īpaši ar to, ka tuvumā ir ostas, 

labi attīstīta ceļu infrastruktūra 
(nākotnē arī "Rail Baltica") un iz-
ejmateriālu pieejamība.   

Uzņēmējs savu investīcijas 
projektu iedala divās daļās -  
1.daļa – zāģētava, kuru uzņēmējs 
var nofinansēt no saviem līdzek-
ļiem, kaut arī banka ir devusi ak-
ceptu finansējuma piešķiršanai, 
atbalstam. Otrā daļa – iecere 
būvēt granulu ražošanas rūpnī-
cu un koģenerācijas staciju. Šis 
gan ir liels investīciju projekts un 
tā īstenošana atlikta uz vēlāku 
laiku. Ražotne atradīsies Tīruma 
ielā un redzami darbi uzsāksies 

2023. gada nogalē vai 2024. gada 
sākumā. 

“Idejas, tehnoloģijas un sapra-
šana, ko un kā darīt, ir, galvenais 
ir saprast, kurā mirklī pieņemt lē-
mumu par būvniecības sākšanu. 
Ja būs atbalsts no LIAA un ALTUM 
programmām, tas procesu at-
vieglos un lēmuma pieņemšana 
būs ātrāka, ja ne – skatīsimies, ko 
un kā darīt nākamajā etapā. Ticē-
sim iekšējām sajūtām, un tās man 
ir labas! ” saka uzņēmējs.

Vēlēsim uzņēmējam veiksmi! 

Ilga Tiesnese 
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 02.06.2022  plkst.17.00 
 Ozolmuiža- Muļķezers- Ozolmuiža 

07.06.2022 plkst.17.00 
 Ozolmuiža-Dikļi-Ozolmuiža

13.06.2022 plkst.17.00 
Ozolmuiža-Budenbrokas muiža -Ozolmuiža

 
 Pieteikšanās :  26383062 

 

BEZMAKSAS NŪJOŠANAS NODARB ĪBAS
BR ĪVZEMNIEKU PAGASTA OZOLMUIŽĀ

 

 

 

 Nūjošanas inventārs tiks nodrošināts.

Projekts “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības
veicināšanai un slimību profilaksei”, Nr.9.2.4.2/16/I/028

 

BEZMAKSAS VELOPĀRGĀJIENI
BR ĪVZEMNIEKU PAGASTA

PUIKULĒ
                                                  

06.06.2022  plkst.17.00 
Puikules muiža- Purezers- Puikules muiža     

13.06.2022  plkst.17.00   
Puikules muiža- Puikules stacija -Puikules muiža

20.06.2022 plkst.17.00  
 Puikules muiža- Ārciema brīvdabas baznīca

27.06.2022  plkst.18.00 
Puikules muiža- Zaļais veloceļš

 

 

 

  

Projekts “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības
veicināšanai un slimību profilaksei”, Nr.9.2.4.2/16/I/028

 
 Pieteikšanās : 26132477

 

21. maijā plkst. 17.00 Limbažu vidusskolas 
sporta zālē norisinājās Limbažu novada bērnu 
un jauniešu deju kolektīvu sadancis – “Uz tirgu”, 
kas pulcēja ap 300 dejotāju no visa Limbažu 
novada. Pasākums laika apstākļu dēļ tika 
pārcelts no Limbažu estrādes uz iekštelpām, 
taču dejotāju un līdzjutēju atkalsatikšanās 
prieku tas nemazināja, jo koncertā gandrīz nepārtraukti skanēja 
aplausi. Organizatori bija īpaši piedomājuši pie skatuves 
scenogrāfijas, uzburot īstu tirgus laukumu ar visiem tā labumiem.

Sadancis 
“Uz tirgu” 
pulcē ap 
300 Limbažu 
novada 
dejotāju

Šķiet, ka skatītāji bija aizpildī-
juši katru Limbažu vidusskolas 
kvadrātcentimetru, jo koncerts 
bija plaši apmeklēts. Deju sa-
danča mākslinieciskā vadītāja 
Dace Adviljone bija radusi ie-
spēju savienoties dejā un arī pa-
spīdēt ar dažiem individuāliem 
priekšnesumiem. Dace koncer-
ta noslēgumā atzina, ka ir mil-
zīgs gandarījums par visiem ko-
lektīviem un to dejotājiem, kas 
ir izturējuši un nav padevušies.

Limbažu Bērnu un jaunie-
šu centra komanda saka lielu 
paldies Limbažu vidusskolas 
atsaucīgajam kolektīvam un 
direktoram Ziedonim Rube-
zim, Limbažu novada bērnu un 
jauniešu tautas deju kolektīvu 
virsvadītājai Dacei Adviljonei un 
kolektīvu vadītājiem: 

• Limbažu BJC deju kolektīva 
“Varavīksne” vadītājiem Raivim 
Eglītim un Taisai Arumai;

• Limbažu kultūras nama deju 
kolektīva “Jampadracis” vadītā-
jam Andim Lēnmanim un deju 
kolektīva “Saktiņa” vadītājai 
Inetai Indriksonei;

• Umurgas pamatskolas deju 
kolektīvu “Umurgas Varavīk-
sne” vadītājam Raivim Eglītim;

• Viļķenes kultūras nama deju 
kolektīva “Trejdeviņi” vadītājai 
Baibai Adamovičai;

• Alojas Ausekļa vidusskolas 
deju kolektīva “Resgalīši” vadī-
tājai Maijai Drozdai.

Paldies arī Limbažu muzejam, 
Ausekļa Limbažu teātra atrak-
tīvajām dāmām, režisorei Intai 
Kalniņai, TLMS Dzilnai, Sigitai 
Upmalei par personīgo ieguldī-
jumu, Sporta un kultūras centra 
«Vidriži» vadītājam Rūdolfam 
Pelēkajam, Anitai un Sergejam 
Stankēvičiem, Limbažu kultūras 
nama darbiniekiem, tehniska-
jiem asistentiem, Limbažu BJC 
darbiniekiem, viņu ģimenēm un 
visiem pārējiem iesaistītājiem! 
KOPĀ MĒS TO PAVEICĀM!

Šī ir paaudze un bērni, kuri 
piedzīvoja Skolu jaunatnes 
dziesmu un deju svētku atcelša-
nu,  kādas sekas tas būs atstājis, 
to mēs jūtam jau tagad un vēl 

tikai apjautīsim pēc kāda laika. 
Tādēļ Limbažu novads saka pal-
dies ikvienam dejotājam, dejo-
tāju vecākiem, brāļiem, māsām, 
vecvecākiem, auklēm, krustve-
cākiem, matu pinējiem, pastalu 
sējējiem, pusdienu vedējiem un 
uzmundrinātājiem, ka izturē-
jāt, noturējāt un turpiniet ticēt 
dejai un tās vērtībai. Paldies, 
ka turpiniet dejot!!! Paldies par 
pūlēm un ieguldīto darbu! Un 
protams paldies deju kolektī-
vu vadītājiem, pedagogiem, 
koncertmeistariem un pārējai 
komandai par izturību un spēju 
radoši strādāt dejai nepiemē-
rotos apstākļos. Paldies! Kopā 
mēs VARAM!

Pasākuma organizatori – Lim-
bažu Bērnu un jauniešu centrs. 

Kad pulcējas kopā dejotāji no visa novada – tad ir svētki dejai!
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Ārciema bibliotēkā
2. - 22. jūnijs - Literatūras izstāde 
“Jaunieguvumi bibliotēkā”.
10. - 27. jūnijs - Literatūras izstāde 
“Aktierim Jurim Strengam - 85”.
10. - 28. jūnijs - Literatūras izstāde 
“Komunistiskā genocīda upuri”.
13. - 29. jūnijs - Skolēnu zīmējumu 
izstāde “Jāņu diena atnākusi!”.

Bīriņu bibliotēkā
2. - 20. jūnijs - Jaunāko grāmatu 
izstāde. 
2. - 20. jūnijs - Grāmatu izstāde 
“Visa laba Jāņu zāle”.

Katvaru bibliotēkā
1. - 14. jūnijs - Literatūras izstāde 
“Dabas aptieka”.
1. - 14. jūnijs - Literatūras izstāde 
bērniem “Izvēlies grāmatas lasī-
šanai vasarā!”.

Lādes bibliotēkā
13. - 20. jūnijs - Tematiskā izstāde 
“Nāc nākdama, Jāņu diena…”.
20. - 30. jūnijs - Jaunieguvumu 
izstāde.

Limbažu Galvenās bibliotēkas filiālbibliotēku
pasākumu un izstāžu plāns 2022. gada jūnijā

Lādezera bibliotēkā
1. - 22. jūnijs - Literārā izstāde “Ju-
rim Strengam - 85”.
13. - 22. jūnijs - Literārā izstāde 
“Jānīts gāja pār kalniņu”.
15. jūnijā - Novadpētniecības klu-
biņa tikšanās.

Pāles bibliotēkā
9. - 30. jūnijs - Izstāde “Skolas lai-
ku hronikas”.
16. - 20. jūnijs - Izstāde “Jāņu svi-
nēšanas tradīcijas”.
20. - 30. jūnijs - Literatūras izstāde 
“Ērikam Ādamsonam - 115”.

Pociema bibliotēkā
1. - 16. jūnijs - Literatūras izstāde 
“Ceļosim pa Latviju”.
13. - 27. jūnijs - Izstāde “Jāņi”.

Skultes bibliotēkā
1. - 30. jūnijs - Grāmatu izstāde 
“Vasara - ceļojumu laiks”.
1. - 30. jūnijs - Bērnu grāmatu iz-
stāde “Vasara bērnu grāmatās”. 
2. - 30. jūnijs - Rokdarbu izstāde.
2. un 16. jūnijā - Rokdarbnieču ko-

pas “Kamolītis” tikšanās. 
7. - 15. jūnijs - Tematiskā izstāde 
“Latviešu tautas sāpju un asaru 
diena”. 
14. - 30. jūnijs - Grāmatu izstāde 
“Līgo lieli, līgo mazi!”.
15. - 30. jūnijs - Bērnu žūrijas grā-
matu izstāde “Lasi un vērtē 2022”.
15. - 30. jūnijs - Izstāde “Jāņu māte 
sieru sēja deviņiem stūrīšiem”.
15. - 30. jūnijs - Izstāde “Jāņu 
dienas tradīcijas un Jāņu siera 
receptes”.
 
Multifunkcionālā Skultes centra 
bibliotēkā
1. - 13. jūnijs - Tematiskā grāmatu 
izstāde “Tikai laimīgi bērni izaug 
stipri un veseli!”.
1. - 30. jūnijs - Literatūras izstāde 
“Austrāliešu autoru daiļliteratūra 
latviešu valodā”.
1. - 30. jūnijs - Tematiskā grāmatu 
izstāde bērniem “Tam, kurš lasa grā-
matas, nekad nav garlaicīgi/ I.Velčs”. 
13. - 30. jūnijs - Literatūras izstā-
de “Es lieku domām ziedēt, kā 
puķēm pasakā.../K.Krūza”.

Stienes bibliotēkā
14. - 22. jūnijs - Tematiskā izstāde 
“Līgo jauni, līgo veci…”.
21. jūnijā plkst. 12.00 - Radošā 
darbnīca “Pinam vainadziņu!”.
21. - 30. jūnijs - Jaunieguvumu 
izstāde.

Straumes bibliotēkā
1. - 22. jūnijs - Jauno grāmatu izstāde.
1. - 22. jūnijs - Grāmatu izstāde 
“Visa laba Jāņu zāle”.

Umurgas bibliotēkā
1. - 15. jūnijs - Literatūras izstāde 
“Dzejniecei Zinaīdai Lazdai - 120”.
1. - 15. jūnijs - Jaunāko grāmatu 
izstāde “Izlasi pirmais!”.
1. - 30. jūnijs - Novadpētniecības 
izstāde “Bērnības svētki”.
1. - 30. jūnijs - Izstāde “Ineses 
Krastiņas tamborētās rotaļlietas”.
21. jūnijā - Vainagu pīšanas rado-
šā darbnīca “Jāņu zāles vainagā”.

Vidrižu bibliotēkā
1. - 17. jūnijs - Literatūras izstāde 
“Zinaīdai Lazdai - 120”.

1. - 22. jūnijs - Literatūras izstāde 
“Jāņumātes cienasts - receptes 
siera siešanai mājās”.
1. - 30. jūnijs - Dagnijas Līviņas 
gleznu izstāde “Daba dvēselei”. 
1. - 30. jūnijs - Izstāde “Kofe-
ri. Brāļu Andrusu etnogrāfiskā 
kolekcija”.
6., 13., 20. un 27. jūnijā - Publikā-
cijas par Vidrižu skolas dzīvi dažā-
dos laikos “SKOLĀ IETI MAN GRI-
BAS…” bibliotēkas Facebook lapā.
7. jūnijā - Novadpētnieku tikšanās.
20. - 30. jūnijs - Literatūras izstāde 
“Ērikam Ādamsonam - 115”.

Viļķenes bibliotēkā
1. - 30. jūnijs - Literārā izstā-
de “Godinām rakstniekus un 
māksliniekus - vasaras mēnešu 
jubilārus!”.
1. - 30. jūnijs - Literārā izstāde 
“Romāns vasarai.” 
1. jūnijs - 1. augusts - Foto un 
video konkurss “Mans mīļais 
mājdzīvnieks”.
15. jūnijā plkst. 17.00 - Faktu spē-
le “Latvija” jauniešu komandām 
vecumā no 12 gadiem.

Vitrupes bibliotēkā
12. jūnijā plkst. 15.00 - Pasākums 
“8. Ceriņziedu svētki”.

Korģenes bibliotēkā
Tematiskā izstāde ”Bŗīnumzālī-
tes’’ no 1. līdz 22. jūnijam.
Izzinošs pārgājiens ‘’Par senajām 
mājvietām’’ 17. jūnijā plkst. 11.00.

Ainažu biliotēkā
Ass svilpiens kā vaids, un lēnām 
sāk riteņi velties.
Uz lūpām man dzimtenes vārds, 
kur sāpēs sirds spēku grib smel-
ties. /J.Lejiņš/

Jūnijs Salacgrīvas puses bibliotēkās
14. jūnijs - Komunistiskā genocīda 
upuru piemiņas diena. 
Jāņa dienu Dieva dēls
Saules meitu sveicināja.
Sagaidām līksmākos latviešu 
svētkus Jāņus!
Vasaras mēnešos skatāma Salac-
grīvas mākslas skolas Ainažu filiā-
les audzēkņu darbi ,,Mana glez-
na” un ”Ainažu pasta ēka”.

Salacgrīvas bibliotēkā

“Ar zvejnieka zābakiem un bez 
molberta.” Andris Skuja – gleznas
Sarunu cikls “Literārā mentalitā-
te” ietvaros.
Literatūras izstādes veltītas rakst-
nieku jubilejām.

Liepupes bibliotēkā
Literatūras izstāde:
Uzlabosim savu veselību! Pašu 
vāktās zāļu tējas. 
Līdz 23. jūnijam

Svētciema bibliotēkā
Literatūras izstādes
„Jocīgais Bērziņš ar Melnā kaķa 
firmas zīmi”- karikatūristam Gu-
nāram Bērziņam-95.
“Jūnija jubilāri- mākslinieki , rakst-
nieki, dzejnieki”.
“Saule un vasara  vasaras grāma-
tās “ (nosaukumos). 
Literatūras izstādes bērniem un 
skolēniem
Izstāde “Kukaiņu pasaule ziedu pļavās”.

“Vasaras Grāmatu grozs”  (grā-
matas lasīšanai vasaras brīvlaikā).
Tematiskā izstādes
Ejam dabā! Izprotam un sargājam!
Materiāli no novadpētniecības 
krājuma skolu mapēm, atzīmējot 
Pasaules vides dienu.
• “Krāsa, skaņa, enerģija Jāņu vai-
nagos  unpirtsslotās”.
• „Apceļo un iepazīsti Vidzemes 
piekrasti”. 
Fotogrāfijas, apraksti un ceļveži.

AKTIVITĀTES (www.limbazu-
biblioteka.lv un www.facebook.
com/limbazubiblioteka)
• 2. jūnijā - Jauno grāmatu diena 
un virtuāls jauno grāmatu apskats
• 20. jūnijā plkst. 17.00 – Tikšanās 
ar astroloģi Aiju Austrumu Līgo 
svētku noskaņās

Izstādes (www.limbazubiblio-
teka.lv un www.facebook.com/
limbazubiblioteka) 
• 6. jūnijs – 29. jūlijs – Ritas Dū-
das Čačas gleznu izstāde “Savam 
priekam” (2. stāvā)
• 6. jūnijs – 29. jūlijs – Marijas Vī-
tolas un Dzintras Magones privāt-
kolekciju izstāde “Ziedu kaislība” 
(2. stāvā)
• 1. jūnijs – 29. jūlijs – Krātuves 
fonda literatūras izstāde “Latvie-
šu oriģinālliteratūra” (1. stāvā un 
bibliotēkas Facebook lapā)
• 1. jūnijs – 31. augusts – Novad-
pētniecības izstāde “Limbažu no-
vada muižas” (2. stāvā un biblio-
tēkas Facebook lapā)
• 2. – 29. jūnijs – Bibliotēkas jauno 
grāmatu izstāde (1. stāvā)

Piedāvājums
ATTĀLINĀTA PIEKĻUVE NO 
JEBKURAS VIEDIERĪCES 
• Ja vēlaties saņemt jaunumus 
par bibliotēkas pasākumiem savā 
e-pastā un saņemt autorizācijas 

datus attālinātai piekļuvei, lū-
dzam nosūtīt pieprasījumu uz 
e-pastu: lasitaju.apkalposana@
limbazunovads.lv 
• EBSCO E-GRĀMATU kolekcija 
angļu valodā reģistrētiem biblio-
tēkas lasītājiem bez maksas 
• 3TD E-GRĀMATU kolekcija lat-
viešu valodā reģistrētajiem bib-
liotēkas lasītājiem bez maksas
• Letonika.lv datu bāzes pilnā ver-
sija reģistrētiem bibliotēkas lieto-
tājiem bez maksas
• Attālināta reģistrēšanās par bib-
liotēkas lietotāju, tiešsaistes for-
ma pieejama bibliotēkas mājas-
lapā https://limbazubiblioteka.lv

Plānotās interešu grupu 
nodarbības
• Individuālās konsultācijas iedzī-
votājiem digitālajās prasmēs, sa-
skaņojot tēmu un laiku,  konsultē 
LGB sistēmbibliotekāre Ieva Zaķe.
Bezmaksas klātienes konsultāci-
jas notiek Limbažu Galvenajā bib-
liotēkā, Parka ielā 23.
Saziņa, zvanot pa tālruni 
29103842 vai rakstot uz e-pastu: 
ieva.zake@limbazunovads.lv 

Profesionālie pasākumi 
bibliotekāriem
• Profesionālā konkursa “Infor-
matīvo un digitālo prasmju mara-
tons 2022” norise Limbažu nova-

da bibliotēkās;
• Limbažu novada bibliotēku ap-
meklējumi –  /Limbažu novada 
pašvaldība, LGB/ - izbraukumu 
grafiks tiks saskaņots

Bērnu literatūras centrā
(Dārza ielā 24)
AKTIVITĀTES (www.limbazuber-
ni.lv un www.facebook.com/
limbazuberni) 
• 7., 14., 21., 28. jūnijā – Radošā 
diena “Raibā vasara”
• 9. un 16. jūnijā - Vasaras lasīša-
nas akcija “Atpūta ar grāmatu”
• 10. jūnijā – Jauno grāmatu diena
• 22. jūnijā – Tematiskā diena 
“Līgo svētkus gaidot”

IZSTĀDES (www.limbazuberni.
lv un www.facebook.com/
limbazuberni) 
• 2. – 30. jūnijs – Literatūras izstā-
de: “Lasi un piedalies! Bērnu, jau-
niešu un vecāku žūrija 2022” (1.
stāvā)
• 2. – 30. jūnijs - Tematiskā izstā-
de “Vasara uz plauktiņa jeb ko la-
sīsim vasarā?” (1.stāvā)
• 2. – 30. jūnijs - Literatūras izstā-
de “Vasara sākas ar spēlēm – spē-
les un spēļu grāmatas” (1.stāvā)
• 2. – 30. jūnijs – Tematiskā izstā-
de “Okeānu dzelmē” (2.stāvā)
• 6. – 22. jūnijs - Literatūras izstā-
de “Maģiskā Jāņu nakts” (2.stāvā)

Limbažu Galvenajā bibliotēkā jūnijā
Parka ielā 23
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S K O L U  J A U N A T N E S  T E Ā T R U  F E S T I V Ā L S

LIMBAŽU BĒRNU UN JAUNIEŠU
CENTRĀ

 

 28.MAIJĀ  

P A S ĀK U M A  L A I K Ā  T I K S  F O T O G R A F Ē T S  
F O T O G R Ā F I J A S  V A R  T I K T  I Z M A N T O T A S  P U B L I C I T Ā T E I

Salacgrīvas kultūras centra jūnijā plānotie pasākumi
Saulrieta steķī , Ostas iela 6
3. jūnijā plkst. 21.00 muzicē Aivars Birzmalis. Saule riet 22.13.
10. jūnijā plkst. 21.30 muzicē Ilze Rijniece. Saule riet 22.21.
17. jūnijā plkst. 21.30 muzicē Aivars Hermanis un Vjačeslavs Mitrohins. Saule riet 22.26.
24. jūnijā plkst. 21.30 saksofonists Raivo Stašans. Saule riet 22.28.
22. jūnijā plkst. 19.00 Jāņu ielīgošana Salacgrīvā.  
Teatralizēts koncertuzvedums ,,Skroderdienas Silmačos’’.
Lomās - Imants Klīdzējs, Arnis Uzkalns, Vineta Pēce, Katrīna Žibala,  Ilze Saklaure, Kristaps Močāns,  Didzis 
Žibals, Normunds Tiesnesis, Vineta Dance, Anita Dzirnupe, Inese Persidska, Dace Kalniņa.
Piedalās JDK ,,Rnda’’, VPDK ,,Tingeltangels’’, SDK ,,Saiva’’ un koris ,,Salaca".
Režisore Inese Jerāne.
22.00 Pirmssvētku zaļumballe. Spēlē ,,Trešās brigādes Amulets’’.

Kā otrā daļa no pētījuma par ikdienas dzīvi Limbažos pēdējo 
divsimt gadu laikā, Limbažu muzejā tikko atvērta izstāde par 
Brežņeva laikiem - periodu no 1965. līdz 1982. gadam. 

2022. gada 10. jūnijā visi 
interesenti tiek aicināti uz 
Alojas pagasta Ungurpils ciemu, 
kur Alojas uzņēmējdarbības 
atbalsta centrā “SALA” notiks 
12. Pasaules latviešu klaidoņu 
brālības (PLKB) saiets “Ar 
diviem ratiem pa pasauli”.

Ungurpilī atkal dzirdēsim aizraujošus 
ceļojumu stāstus

Pirms saieta no plkst.17.00 
velo braukšanas aktivitātes 
visiem vecumiem  (nepiecie-
šams savs velosipēds). Konkurss 
par interesantāk noformēto 
velosipēdu. 

Plkst. 18.15 piemiņas brīdis 
Alojas kapsētā pie saieta dibi-
nātāja Džeimsa Krogzema kapa 
vietas.

Saieta laikā būs iespēja apska-
tīt ceļojumiem veltītu grāmatu 
izstādi, iepriekš rīkoto brālības 
saietu informatīvo biļetenu un 
fotogrāfiju izstādi, iegādāties iz-
devniecības “Jumava” grāmatas. 

Plkst. 19.00  saiets iesāksies ar 
PLKB prezidenta uzrunu, brālības 
himnu un  iepazīšanos ar ceļotā-
jiem, jaunuzņemtajiem brālības 
biedriem. 

Informāciju par PLKB biedru 
kopdarbu  “Ceļojumi mistēri-
ju pasaulē" un  ieskatu vēsturē  
par ceļošanu ar diviem ratiem 
sniegs PLKP prezidents Pēteris 
Strubergs.   

Pēc tam sekos tikšanās ar pa-
saules apceļotāju un velobraucē-
ju, veloamfībijas “Z -Triton” radī-
tāju Aigaru Lauzi un  PLKB biedru 
Uldis Kučerānu, kas paceļo pa 
pasauli uz motocikla.    

Plkst. 21.00 “Green Trial” ve-
lošovs un sacensība veiklības 

braucienā starp alojiešu un viesu 
komandām.   

Aicinām ierasties uz saietu 
ar velosipēdu vai motociklu un 

lieliski pavadīt laiku kopā ar ce-
ļotājiem Ungurpils ezera krastā! 

I. Laizāne

Limbažu muzejā apskatāma izstāde 
“Brežņeva laiki Limbažos, 1965-1982”

Izstādes apmeklētājiem ir iespēja iepazīties gan 
ar Limbažu pilsētas vēstures faktiem un attēliem, 
gan arī materiāliem par pusgadsimtu senu pagāt-
ni, kas piemēroti visdažādāko interešu ļaudīm, 
bērniem un pieaugušajiem. Jums būs iespēja ie-
skatīties tā laika pastā, frizētavā un sadzīves pa-
kalpojumu kombinātā, aplūkot modes apģērbu un 
dzīvokļu iekārtojumu.

Īpašu limbažnieku interesi un sajūsmu jau iz-
raisījusi izstādē demonstrētā 1972.gada satīriskā 
īsfilma "Jūlis Mūlis Limbažos" un tās turpinājums, 
ko var vērot īsta padomju laika televizora ekrānā. 
Jums būs iespēja redzēt, par ko toreiz smējās Lim-
bažos, kas pilsētā mainījies un kas palicis pa vecam.

Vienlaicīgi ar izstādi muzeja mājaslapā tiks pub-

l i c ē t a 
n e l i e l a 
grāmata 
par šo 
tēmu, kas 
sākotnēji 
būs pie-
ejama digitālā, bet no rudens arī papīra izdevumā.

Izstāde ‘’Brežņeva laiki Limbažos’’ būs apskatā-
ma līdz 2022.gada rudenim.

Sīkāka informācija: Limbažu muzejs, 
Burtnieku iela 7, Limbaži, 

Tālrunis: (+371) 64070632
e-pasts: limbazu.muzejs@limbazi.lv

www.limbazumuzejs.lv
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«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 8690 eksemplāri.
Izdevējs – Limbažu novada pašvaldība

Sabiedrisko attiecību nodaļa – Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001
e-pasts komunikacija@limbazi.lv, tālr. 64020410, www.limbazi.lv

Iespiesta SIA “Poligrāfijas grupa Mūkusala”. Makets – SIA “Tēls PR”


